
Pagina 1 di 5 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

 

Num. 
Registrazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data 
Atto 

         

         

         

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro 

     

     

     

DIPARTIMENTO POLITICHE AGRICOLE
E FORESTALI

UFFICIO AUTORITA' DI GESTIONE PSR BASILICATA
2007-2013 E 2014-2020, COOPERAZIONE
INTERNAZIONALE E RAPPORTI CON ENTI A
SOSTEGNO DELLO SVILUPPO AGRICOLO

14AI

14AI.2019/D.00386 8/5/2019

3

PSR 2014-2020  Regione Basilicata – DGR  427/2016 e ss.mm. s ii. -Bando  Sottomisura 6.1  “Aiuto all’avviamento di imprese per i
giovani agricoltori” Operazione 6.1.1 “Incentivi per la costituzione di nuove aziende agricole da parte di giovani agricoltori” Modifiche e
integrazioni alla DD n° 14AI.2018/D.00068 del 09/02/2018.

X



 

Pagina 2 di 5 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001 n°165 recante “Norme Generali sull’Ordinamento del Lavoro 
alle Dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

VISTA la L.R. del 2 marzo 1996 n°12 concernente la “Riforma dell’Organizzazione 
Amministrativa Regionale” come successivamente modificata ed integrata; 

VISTE le DD.GG.RR. n°11 del 13.01.1998, n°162 del 02.02.1998, n°655 del 23.02.1998, 
n°2903 del 13.12.2004 e n°637 del 03.05.2006; 

VISTA la D.G.R. 23 aprile 2008 n° 539, modificativa della D.G.R. n°637/2006, con la quale è 
stata approvata la disciplina dell’iter procedurale delle proposte di deliberazione della 
Giunta Regionale e dei Provvedimenti Dirigenziali; 

VISTA la L.R. del 25 ottobre 2010 n° 31 che all’articolo 2 reca norme di adeguamento delle 
disposizioni regionali all’art. 19 del D.lgs. n°165/2001 in materia di conferimento delle 
funzioni dirigenziali; 

VISTA la D.G.R. n° 227 del 10.02.2014 “Denominazione e configurazione dei Dipartimenti 
regionali relativi alle aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta 
Regionale”, modificata parzialmente con D.G.R. n°693 del 10/06/2014; 

VISTA la D.G.R. n° 884 del 31.08.2018 di conferimento dell’incarico ad interim di Dirigente 
Generale del Dipartimento Politiche Agricole e Forestali; 

VISTA la D.G.R. n° 689 del 22.05.2015 “Dimensionamento ed articolazione delle strutture e 
delle posizioni dirigenziali delle Aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della 
Giunta Regionale. Modifiche alla D.G.R. n. 694/14”; 

VISTA la D.G.R. n° 691 del 26.05.2015 “D.G.R. n.689/2015 di Ridefinizione dell’assetto 
organizzativo dei Dipartimenti delle Aree istituzionali Presidenza della Giunta e Giunta 
Regionale. Affidamento”; 

VISTA la D.G.R. n° 771 del 09.06.2015 “D.G.R. n°689/2015 e D.G.R. n°691/2015. Rettifica”; 

VISTA la L.R. del 6 settembre 2001 n° 34, relativa al nuovo ordinamento contabile della 
Regione Basilicata; 

VISTO il D.lgs. del 26 luglio 2011 n° 118, in materia di armonizzazione dei bilanci e dei 
sistemi contabili degli enti pubblici e il DPCM 28 dicembre 2011; 

VISTE la Legge 07.08.2012, n° 134 “Misure urgenti per la crescita del paese” e la Legge 
06.11.2012, n°190 “Legge anticorruzione”; 

VISTO il D.lgs. 14.03.2013, n°33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle P.A”; 

VISTA la D.G.R. n. 624 del 06.07.2016 avente ad oggetto “Dimensionamento ed articolazione 
delle strutture e delle posizioni dirigenziali delle aree istituzionali della Presidenza della 
Giunta e della Giunta regionale. Modifiche alla DGR n. 689/15”; 

VISTA la D.G.R. n. 209 del 17.03.2017 avente ad oggetto “Struttura organizzativa del 
Dipartimento Politiche Agricole e Forestali. Modifica parziale alla DGR n. 624/2016”; 

VISTA la D.G.R. n. 1340 del 11.12.17 “Modifica della DGR 539/2008 – Disciplina dell’iter 
procedurale delle determinazioni e disposizioni dirigenziali della Giunta regionale”; 

VISTA L.R. 13/03/2019, n. 2 “Legge di stabilità regionale 2019”; 



 

Pagina 3 di 5 

 
VISTA  L.R. 13/03/2019, n. 3 “Bilancio di Previsione Pluriennale per il triennio 2019-2021”;  

VISTA L.R. 13/03/2019, n. 4 “Ulteriori disposizioni urgenti in vari settori d’intervento della 
Regione Basilicata”; 

 
VISTA  D.G.R. n. 169 del 15.03.19 “Approvazione della ripartizione finanziaria in capitoli dei 

Titoli, Tipologie e Categorie delle entrate e delle Missioni, Programmi e Titoli delle 
spese del Bilancio di Previsione Pluriennale per il triennio 2019 – 2021; 

VISTI i Regolamenti comunitari relativi al periodo di programmazione 2014/2020 in materia di 
fondi SIE (Fondi Strutturali e di Investimenti Europei) e in particolare:  

Reg. (UE) n.1303/2013 che abroga il Reg. (CE) n.1083/2006 del Consiglio;   
Reg. (UE) n. 1305/2013 che abroga il Reg. (CE) n. 1698/2005;   
Reg. (UE) n. 807/2014;   
Reg. di esecuzione (UE) n. 808/2014 recante modalità di applicazione del Reg. (UE) n. 
1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da 
parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR);  
 

VISTA la D.G.R. n. 40 del 19.01.2016 con la quale si prende atto della decisione (C2015)8259 
della Commissione europea, del 20/11/2015, dell’approvazione del Programma di 
Sviluppo Rurale (PSR) per il periodo 2014-2020;  

VISTA la versione n. 7.0 del Programma di Sviluppo Rurale della Regione Basilicata per il 
periodo 2014-2020 adottata con Decisione C (2018) 6177 del 18.09.2018; 

PRESO ATTO della D.G.R. n. 427 del 26.04.2016, con la quale è stato approvato il Bando 
Sottomisura 6.1 “Aiuto all’avviamento di imprese per i giovani agricoltori” e ss. mm. e ii.;  

VISTA la DD n° 14AI.2018/D.00068 del 09/02/2018 con la quale è stata approvata la 
graduatoria definitiva delle domande ammesse ai benefici previsti dal Bando afferente 
alla Misura 6 - Sottomisura 6.1 “Aiuto all’avviamento di imprese per i giovani agricoltori”; 

CONSIDERATO che avverso tale graduatoria veniva presentato, al TAR di Basilicata, ricorso da parte 
della Società Agricola SAGRI S.a.s. di Grignetti Michela & C., con sede legale in 
Potenza alla Via Vienna n. 41, P.IVA 01957960766, che lamentava l’esclusione dai 
benefici previsti dal bando in narrativa a causa della riduzione del punteggio da 75 punti 
a 70 in fase di verifica in loco (Allegato A alla DD 68/2018); 

PRESO ATTO  della sentenza n° 0098/2019 del 28/01/2019 con la quale il TAR di Basilicata si è 
pronunciato a favore del ricorrente, Società Agricola SAGRI S.a.s. di Grignetti 
Michela & C, accogliendo il ricorso proposto;  

RITENUTO necessario pertanto, ottemperare alla sentenza del TAR Basilicata di cui sopra, e, 
conseguentemente, modificare in parte la D.D. n. 14AI.2018/D.00068 del 09/02/2018 di 
approvazione della graduatoria definitiva relativa al Bando Misura 6 - Sottomisura 6.1 
“Aiuto all’avviamento di imprese per i giovani agricoltori”; 

TENUTO CONTO che, per dare esecuzione alla sentenza de quibus e per finanziare l’istanza della 
Società Agricola SAGRI S.a.s. di Grignetti Michela & C occorre modificare gli allegati A, 
B e C, approvati con la D.D. n. 14AI.2018/D.00068 del 09/02/2018, integrando 
conseguentemente la dotazione finanziaria per un importo pari a € 60.000,00; 

CONSIDERATO che sulla base degli esiti istruttori dei ricorsi amministrativi, delle verifiche in campo e 
dalla sentenza TAR n. 98/2019 si è pervenuto alla formalizzazione dei seguenti elenchi 
da parte del RdS: 

a) Elenco delle richieste di riesame pervenute, ed esiti delle verifiche in campo con 
indicazione, in via di sintesi, di accoglimento o rigetto (Allegato A); 



 

Pagina 4 di 5 

b) Elenco delle domande di aiuto ammissibili (Allegato B); 
c) Elenco delle domande di aiuto ammesse e finanziabili (Allegato C);  

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto: 

 

1. prendere atto della sentenza n° 98/2019 del 28/01/2019 emessa, con la quale il TAR di Basilicata ha 
accolto il ricorso proposto dalla Società Agricola SAGRI S.a.s. di Grignetti Michela & C.;  
 

2. di dare esecuzione alla sentenza de quibus per finanziare l’istanza della Società Agricola SAGRI 
S.a.s. di Grignetti Michela & C., contenuta negli allegati A, B e C alla presente determinazione, 
integrando conseguentemente la dotazione finanziaria per un importo pari a € 60.000,00;  
 

3. di approvare la graduatoria e gli allegati di seguito indicati, per farne parte integrante e sostanziale 
del presente atto, di cui alla Misura 6 - Sottomisura 6.1 - Operazione 6.1.1 “Aiuto all’avviamento di 
imprese per i giovani agricoltori”: 

a) Elenco delle richieste di riesame pervenute, ed esiti delle verifiche in campo con 
indicazione, in via di sintesi, di accoglimento o rigetto (Allegato A);  

b) Elenco delle domande di aiuto ammissibili (Allegato B); 
c) Elenco delle domande di aiuto ammesse e finanziabili (Allegato C);  

 
4. che la presente determinazione non comporta impegno di spesa sul bilancio corrente; 

 
5. di procedere alla pubblicazione della presente determinazione per estratto sul B.U.R. della Regione 

Basilicata e sui siti i www.basilicatanet.it  e www.basilicatapsr.it. 

 

 

 

 

 
 

 

Salvatore Gala Rocco Vittorio Restaino



 

Pagina 5 di 5 

 

 

PSR 2014-2020  Regione Basilicata – DGR  427/2016 e ss.mm. s ii. -Bando  Sottomisura 6.1  “Aiuto all’avviamento di imprese per i
giovani agricoltori” Operazione 6.1.1 “Incentivi per la costituzione di nuove aziende agricole da parte di giovani agricoltori” Modifiche e
integrazioni alla DD n° 14AI.2018/D.00068 del 09/02/2018.

Assunta Palamone 09/05/2019

Vito Marsico



DIPARTIMENTO POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI DELLA REGIONE BASILICATA

UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA

Nr.
Nr. 

posizione
Nr. domanda Cognome/Nome/Ragione Sociale Motivazione di esclusione

MOTIVAZIONE SINTETICA DI 

ACCOGLIMENTO/RIGETTO DEL RICORSO

1 587 54250239040
"POMICANTO" SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA

Il ricorso è da rigettare. Si confermano le 

determinazioni del funzionario Istruttore.

2 530 54250222699 "SOCIETA' AGRICOLA SAN GIULIANO"
Il ricorso è da rigettare. Si confermano le 

determinazioni del funzionario Istruttore.

3 * 263 * 54250221261 SOCIETA' AGRICOLA SAGRI SAS DI GRIGNETTI MICHELA E C.

Da verifiche in campo il punteggio attribuito passa 

da 75 a 70 punti. * Punteggio modificato a 

seguito della sentenza TAR 0098/2019 del 

28/01/2019 

4 677 54250222301 ABBATE GIAMBATTISTA

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti.

5 396 54250240196 AGRICOLA CASONE SRL

La domanda non è ammissibile ai sensi delle disposizioni di 

cui all'art.6 "Condizioni di ammissibilità " del bando, in 

quanto la costituzione della nuova impresa deriva  da un 

fƌazioŶaŵeŶto di uŶ’azieŶda pƌeesisteŶte iŶ aŵďito 
familiare avvenuto dopo il 01.01.2014.

Il ricorso merita accoglimento. L'esclusione viene 

annullata e l'istanza è dichiarata ammissibile con un 

punteggio complessivo di 80 punti.

6 354 54250235352 AULETTA PAOLO
Il ricorso è da rigettare. Si confermano le 

determinazioni del funzionario Istruttore.

7 459 54250231435
AZ AGR POZZO SENATORE DI VISCANTI DOMENICO E 

VINCENZO S.S. SOCIETA AGRICOLA

La domanda di sostegno non è ammissibile, ai sensi dell'art. 

6 comma 5 lett.a) del Bando di Misura (Condizioni di 

ammissibilità), in quanto la nuova impresa deriva da un 

frazionamento di un'azienda preesistente in ambito 

familiare.Il cedente, Viscanti Domenico, padre del 

richiedente, risulta titolare di fascicolo aziendale alla data di 

presentazione della domanda, con la conduzione di una 

superficie di mq 28.475 in agro di Grottole.

Il ricorso merita accoglimento. L'esclusione è 

annullata e l'istanza viene dichiarata ammissibile 

con un punteggio di complessivi 75 punti.  

Elenco delle richieste di riesame ed esiti delle verifiche in campo - Allegato A

Misuƌa ϲ "Sviluppo delle azieŶde agƌiĐole e delle iŵpƌese" - Sottoŵisuƌa ϲ.ϭ "Aiuto all’avviaŵeŶto di iŵpƌese peƌ i giovaŶi agƌiĐoltoƌi" - 
Operazione 6.1.1 "Incentivi per la costituzione di nuove aziende agricole da parte di giovani agricoltori" - Seconda finestra



8 10 54250220123 AZ. AGR. S & R S.S.

La domanda è da dichiarare inammissibile. 

Dall'attività di riesame dell'istanza, a seguito della 

proposizione del ricorso, è risultato che la domanda 

è da escludere per la seguente motivazione:  "La 

domanda di sostegno non è ammissibile, ai sensi 

dell'art. 6 del Bando di misura (Condizioni di 

ammissibilità), in quanto la nuova impresa deriva 

da un frazionamento di un'azienda in ambito 

familiare. Nel caso di specie il cedente, alla data di 

presentazione della domanda, risulta essere titolare 

di fascicolo aziendale con terreni in conduzione ".

9 585 54250204481
AZIENDA AGRICOLA AGRI GENZANO SOCIETA' AGRICOLA 

SEMPLICE

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti.

10 356 54250209571 AZIENDA AGRICOLA BIORED SOCIETA' SEMPLICE

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti.

11 753 54250240162 AZIENDA AGRICOLA GMC&MARGHERITA

La domanda non è ammissibile ai sensi delle disposizioni di 

cui all'art.6 "Condizioni di ammissibilità " del bando, poichè i 

terreni indicati nel fascicolo sono in condivisione, risultando 

presenti anche in un altro fascicolo aziendale attivo.

La domanda è da dichiarare inammissibile. 

Dall'attività di riesame dell'istanza, a seguito della 

proposizione del ricorso, è risultato che la domanda 

è da escludere per la seguente motivazione:  "La 

domanda di sostegno non è ammissibile, ai sensi 

dell'art. 6 del Bando di misura (Condizioni di 

ammissibilità), in quanto la nuova impresa deriva 

da un frazionamento di un'azienda in ambito 

familiare. Nel caso di specie il cedente, alla data di 

presentazione della domanda, risulta essere titolare 

di fascicolo aziendale con terreni in conduzione ".

12 773 54250237838 AZIENDA AGRICOLA LOIUDICE

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti.

13 113 54250217145 BATTAFARANO GIUSEPPE Il richiedente rinuncia all'istanza.

14 23 54250135487 BRUNO MICHELA
Il ricorso è da rigettare. Si confermano le 

determinazioni del funzionario Istruttore.



15 679 54250235477 CAPORALE PIETRO

La domanda non è ammissibile, in quanto le particelle del 

fascicolo risultano presenti anche in un altro fascicolo 

aziendale attivo.

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

77,5 punti.

16 382 54250238372 CARDONE DOMENICO

La domanda non è ammissibile ai sensi delle disposizioni di 

cui all'art.6 "Condizioni di ammissibilità " del bando, in 

quanto la costituzione della nuova impresa deriva  dal 

fƌazioŶaŵeŶto di uŶ’azieŶda pƌeesisteŶte iŶ aŵďito 
faŵiliaƌe (Ŷell’aŵďito di ƌelazioŶi paƌeŶtali o di affiŶità di 
primo e secondo grado) avvenuto dopo il 01.01.2014.

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti. 

17 548 54250201503 CECI GINISTRELLI PAOLO

Da verifiche in campo la domanda non è 

ammissibile ai sensi delle disposizioni di cui all'art.6 

"Condizioni di ammissibilità " del bando, in quanto 

la costituzione della nuova impresa deriva  dal 

fƌazioŶaŵeŶto di uŶ’azieŶda pƌeesisteŶte iŶ aŵďito 
faŵiliaƌe (Ŷell’aŵďito di ƌelazioŶi paƌeŶtali o di 
affinità di primo e secondo grado) avvenuto dopo il 

01.01.2014.

18 774 54250218077 CITERA ROSANNA

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti.

19 515 54250217715 CLAPS MARIANNA

Da verifiche in campo la domanda non è 

ammissibile ai sensi delle disposizioni di cui all'ert 6 

condizioni di ammissibilità del Bando, in quanto lo 

Standard Output (SO) risulta inferiore a 10.000,00 

euro

20 164 54250210363 CORBO DONATELLA
Il ricorso è da rigettare. Si confermano le 

determinazioni del funzionario Istruttore.

21 200 54250216501 D'ALESSANDRO GIULIETTA PAOLA

 Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

70 punti.

22 268 54250234835 DE CARLO ROCCO
Il ricorso è da rigettare. Si confermano le 

determinazioni del funzionario Istruttore.

23 588 54250237499 DE FILPO VINCENZO
Il ricorso è da rigettare. Si confermano le 

determinazioni del funzionario Istruttore.



24 283 54250233043 DE TRANA GIOVANNI

La domanda di sostegno non è ammissibile, ai sensi dell'art. 

6 comma 5 del Bando di Misura (Condizioni di 

Ammissibilità), in quanto la nuova impresa deriva da un 

frazionamento di un'azienda preesistente in ambito 

familiare. Nel caso di specie il cedente, sig. De Trana Bruno, 

padre del richiedente, alla data di presentazione della 

domanda risulta essere titolare di fascicolo aziendale con 

terreni in conduzione uso pascolo e coltivazioni arboree 

specializzate.

Il ricorso è da rigettare. Si conferma l'esclusione 

dell'istanza.

25 387 54250216535 DEFINA ANNA MARIA

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

77,50 punti.

26 758 54250240212 DELFINO DOMENICO
Il ricorso è da rigettare. Si confermano le 

determinazioni del funzionario Istruttore.

27 18 54250164560 DEROSA ONOFRIO

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

67 punti.

28 752 54250236210 DI GIORGIO MARIATERESA

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti.

29 684 54250240667 DI MICHELE ALESSANDRA
Il ricorso è da rigettare. Si confermano le 

determinazioni del funzionario Istruttore.

30 407 54250233555 DI NAPOLI GIUSEPPE

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

72 punti.

31 665 54250240857 DI PIERRO ANTONIETTA
Il ricorso è da rigettare. Si confermano le 

determinazioni del funzionario Istruttore.

32 339 54250236079 DIGILIO FRANCESCO

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

77,50 punti.

33 304 54250219547 DIRAGO LEONARDO

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

72 punti.



34 162 54250215560 DUCA MARIO GERARDO

La domanda non è ammissibile ai sensi delle disposizioni di 

cui all'art. 6 "Condizioni di ammissibilità" del Bando, in 

quanto la nuova impresa deriva, in parte (fg. 30), dal 

frazionamento dell'azienda paterna.

Il ricorso è da rigettare. Si conferma l'esclusione 

dell'istanza.

35 385 54250238380 FATTORIA GRANOLAT

La domanda non è ammissibile ai sensi delle disposizioni di 

cui all'art.6 "Condizioni di ammissibilità " del bando, poiché il 

fascicolo aziendale di origine, intestato alla madre del 

richiedente, alla data di presentazione dell'istanza non 

risulta chiuso.

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti. 

36 301 54250235337 FELICE PAOLO

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti.

37 279 54250232375 FRAUDATARIO GIUSEPPINA

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

77,50 punti.

38 683 54250222053 GALASSO ANNAMARIA

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

80 punti.

39 84 54250215495 GENCO DOMENICA

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

67 punti.

40 667 54250240394 GIANNATTASIO LORELLA

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti.

41 338 54250234926 GLOTEA TATIANA

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

77,50 punti.

42 762 54250239115 HERA AGRICOLA

Il punteggio subisce una riduzione, poichè il tunnel serra 

non è valutabile in termini di innovazione essendo un 

prodotto di costruzione standard con metodologie già 

verificate da molti anni, lo stesso dicasi per il materiali.

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti.

43 697 54250220719 LA FORESTERIA DI SAN LEO SOCIETA' AGRICOLA - S.R.L.

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti.



44 317 54250240972 LA TORRE ANTONIO
Da verifiche in campo il punteggio attribuito passa 

da 77,5 a 75 punti.

45 761 54250239396 LEONE RAFFAELE

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti.

46 25 54250162820 LORUSSO RINO

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti.

47 748 54250240543 MAGNO SALVATORE

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti.

48 186 54250216469 MAIO GIUSEPPE

La domanda di sostegno non è ammissibile, ai sensi dell'art. 

6 del Bando di misura (Condizioni di ammissibilità), in 

quanto la nuova impresa deriva da un frazionamento di 

un'azienda in ambito familiare. Nel caso di specie il padre, 

cedente, alla data di presentazione della domanda risulta 

essere titolare di fascicolo aziendale con terreni in 

conduzione.

Il ricorso merita accoglimento. L'esclusione è 

annullata e l'istanza viene dichiarata ammissibile 

con un punteggio di complessivi 75 punti.   

49 782 54250220602 MARGIOTTA ROCCO
Il ricorso è da rigettare. Si conferma l'esclusione 

dell'istanza.

50 379 54250238398 MERCADANTE ELVIRA

La domanda non è ammissibile ai sensi delle disposizioni di 

cui all'art. 6 "Condizioni di ammissibilità " del bando, in 

quanto il PSA non è stato compilato chiaramente ed 

adeguatamente in ogni sua parte, non contiene l'indicazione 

delle particelle e delle colture da effettuare.

Il ricorso merita accoglimento. L'esclusione è 

annullata e l'istanza è dichiarata ammissibile con un 

punteggio pari a complessivi 75 punti.

51 392 54250216329 NEW CROPS SOCIETA AGRICOLA A.R.L

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

77,50 punti.

52 140 54250228464 NUZZOLESE GIACOMO

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti.



53 179 54250217962 PADULA ROSA

La domanda non è ammissibile ai sensi delle disposizioni di 

cui all'art. 6 "Condizioni di ammissibilità " del bando, in 

quanto sulla base di un ricalcolo dello S.O. fatto utilizzando i 

valori delle superfici e delle colture risultanti dal Fascicolo 

Aziendale validato in data 16/02/2017, tale valore è risultato 

esseƌe paƌi ad € ϭϱϮ.ϲϳϰ,ϰϭ e ƋuiŶdi supeƌioƌe al ŵassiŵo 
consentito.

Il ricorso è da rigettare. Si conferma l'esclusione 

dell'istanza.

54 492 54250218820 PATRUNO ROCCO MARIO

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

72 punti.

55 398 54250196976 PETROZZA NICOLA

La domanda non è ammissibile ai sensi delle disposizioni di 

cui all'art. 6 "Condizioni di ammissibilità " del bando, in 

quanto da una verifica a SIAN risulta ancora attivo il 

Fascicolo Aziendale della cedente, dal quale risultano 

ancora utilizzati 2.2933 ha, prevalentemente a seminativo 

(1.4660 ha) ed a pascolo (0.8120 ha). 

Il ricorso merita accoglimento. L'esclusione è 

annullata e l'istanza viene dichiarata ammissibile 

con un punteggio di complessivi 75 punti.   

56 100 54250214555 PIETRAFESA CARMELINA
Il ricorso è da rigettare. Si confermano le 

determinazioni del funzionario Istruttore.

57 682 54250240410 RINALDI VINCENZO
Il ricorso è da rigettare. Si confermano le 

determinazioni del funzionario Istruttore.

58 675 54250237390 RIVELLI LEONARDO

La domanda non è ammissibile ai sensi delle disposizioni di 

cui all'art.6 "Condizioni di ammissibilità " del bando, in 

quanto le particelle dichiarate nel PSA sono le stesse 

risultanti in altro fascicolo aziendale.

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

77,5 punti. 

59 552 54250218846 ROMANO MARIA CARMELA
Il ricorso è da rigettare. Si confermano le 

determinazioni del funzionario Istruttore.

60 746 54250240907 RUSCIANI ANTONIO
Da verifiche in campo il punteggio attribuito passa 

da 77,5 a 75 punti.

61 370 54250239479 RUSSILLO DAVIDE

La domanda non è ammissibile, in quanto la partita IVA del 

richiedente risulta aperta in data 01.03.2017, e pertanto in 

violazione di quanto disposto con DGR n. 112 del 17 

febbraio 2017, relativa al differimento dei termini di 

presentazione delle istanze, la quale statuiva che detto 

requisito di accesso doveva essere posseduto alla data del 

20.02.2017

Il ricorso è da rigettare. Si conferma l'esclusione 

dell'istanza.



62 312 54250239214 RUSSILLO ROBERTO GERARDO

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

80 punti.

63 272 54250234892 RUSSO FABIANA
Il ricorso è da rigettare. Si confermano le 

determinazioni del funzionario Istruttore.

64 266 54250239263 SANTARSIERO ANTONIO
Il ricorso è da rigettare. Si confermano le 

determinazioni del funzionario Istruttore.

65 264 54250219406 SANTOJANNI CARLO

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti.

66 265 54250233316 SANTOJANNI GAETANA

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti.

67 529 54250218101 SIGGILLINO BIAGIO
Il ricorso è da rigettare. Si confermano le 

determinazioni del funzionario Istruttore. 

68 475 54250238281 SIMINI NICOLA
Il ricorso è da rigettare. Si confermano le 

determinazioni del funzionario Istruttore.

69 55 54250233068 SOCIETA ' AGRICOLA MASSERIA CASTIGLIONE

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

72 punti.

70 108 54250240105 SOCIETA' AGRICOLA LOIUDICE SAN MAURO

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

80 punti.

71 688 54250237630
SOCIETA' AGRICOLA MASSERIA SERRALTA SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti.

72 215 54250235857 SPINA ANTONELLO

La domanda non è ammissibile ai sensi delle disposizioni di 

cui all'art.6 "Condizioni di ammissibilità" del bando, in 

quanto l'azienda possiede una Produzione Lorda Standard 

(Standard Output - SO) inferiore a 10.000,00 euro (art. 19 

par. 4 Reg. (UE) n. 1305.

 Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti. 

73 743 54250236558 SURACE CRISTINA
Il ricorso è da rigettare. Si confermano le 

determinazioni del funzionario Istruttore.



74 59 54250215453 TOCE ANTHONY

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

80 punti.

75 199 54250217053 TRIUNFO ROSANNA

La domanda di sostegno non è ammissibile, ai sensi dell'art. 

6 del Bando di misura (Condizioni di ammissibilità), in 

quanto la nuova impresa deriva da un frazionamento di 

un'azienda in ambito familiare. Nel caso di specie il padre, 

cedente, risulta essere, alla data di presentazione della 

domanda, titolare di fascicolo aziendale con terreni in 

conduzione.

Il ricorso merita accoglimento. L'esclusione è 

annullata e l'istanza viene dichiarata ammissibile 

con un punteggio di complessivi 75 punti.  

76 151 54250225205 VALLE VERDE "SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA"

Da verifiche in campo la domanda non è 

ammissibile ai sensi delle disposizioni di cui all'ert 6 

condizioni di ammissibilità del Bando, in quanto lo 

Standard Output (SO) risulta inferiore a 10.000,00 

euro

77 582 54250217095 VITELLI MASSIMO DOMENICO

La domanda di sostegno non è ammissibile, ai sensi dell'art. 

6 (condizioni di ammissibilità) comma 2 del Bando di Misura, 

in quanto il richiedente risulta essere in possesso della 

partita IVA agricola (codice Ateco A.01.11.40) dal 

07/05/2015.

Il ricorso è da rigettare. Si conferma l'esclusione 

dell'istanza.

78 384 54250235881 VOMERO SIMONE

La domanda non è ammissibile ai sensi delle disposizioni di 

cui all'art. 6 "Condizioni di ammissibilità" del bando, in 

quanto il fascicolo aziendale di origine, intestato alla madre 

del richiedente, non risulta chiuso alla data di presentazione 

dell'istanza.

Il ricorso merita accoglimento. L'esclusione è 

annullata e l'istanza viene dichiarata ammissibile 

con un punteggio di complessivi 75 punti.   

79 765 54250240337 ZACCAGNINO DOMENICA

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti.

80 759 54250239859 ZACCAGNINO NADIA
Il ricorso è da rigettare. Si confermano le 

determinazioni del funzionario Istruttore.

81 546 54250238570 ZAMBRELLA ELEONORA
Da verifiche in campo il punteggio attribuito passa 

da 75 a 70 punti.

82 393 54250200083 ZITO MARIANGELA

Il ricorso merita accoglimento. Il punteggio 

assegnato all'istanza è rideterminato in complessivi 

75 punti.



DIPARTIMENTO POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI DELLA REGIONE BASILICATA

UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA

Elenco delle domande di sostegno e delle domande di conferma ammissibili - Allegato B

Posizione in 

graduatoria

Nr. 

posizione
Nr. domanda Cognome/Nome/Ragione Sociale

Punteggio 

totale

Aiuto 

ammesso

1 483 54250238794 LATORRACA ANTONIO 85 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

2 298 54250217368 BARBARITO MIRIAM 85 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

3 236 54250227953 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA TERRE DELLE NOCCHE 82,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

4 311 54250238430 MAZZIOTTA ROCCO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
5 391 54250232334 DE LUCA VITTORIO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

6 233 54250232979 TOLVE NICOLA 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

7 108 54250240105 SOCIETA' AGRICOLA LOIUDICE SAN MAURO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

8 683 54250222053 GALASSO ANNAMARIA 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

9 769 54250219729 PENNELLA PASQUALE 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

10 59 54250215453 TOCE ANTHONY 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

11 499 54250218580 ZOTTA GIUSEPPE 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

12 773 54250237838 AZIENDA AGRICOLA LOIUDICE 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

13 396 54250240196 AGRICOLA CASONE SRL 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

14 66 54250224620 CHIARILLO GIUSEPPE 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

15 494 54250234686 ROMANO MARTA 80 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

16 37 54250201420 MECCA GIUSEPPE 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

17 223 54250233167 CANTIANI ANTONIO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

18 717 54250236327 BULFARO DOMENICO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

19 795 54250222707 LOIUDICE S.S. SOCIETA' AGRICOLA 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

20 687 54250225619 SPERA MICHELE 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
21 458 54250204093 FUGGIANO CLARISSA 80 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

22 213 54250233084 CANTIANI MARIO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

23 79 54250216196 GIORDANO DONATO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

24 312 54250239214 RUSSILLO ROBERTO GERARDO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
25 433 54250210132 RUBINO LUDOVICA 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

26 521 54250232516 LA MANCA SOCIETA' AGRICOLA 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

27 87 54250216113 LAURISIELLO SOCIETA' AGRICOLA 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

28 170 54250234843 BASILE ROCCO DONATO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

29 349 54250232862 LAMASTRA ANTONIO 80 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

30 596 54250239149 D'ARINO MICHELE 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

31 221 54250235873 STOPPELLI ANTONELLO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

32 711 54250234322 BULFARO MATTEO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

Misura ϲ "Sviluppo delle azieŶde agricole e delle iŵprese" - Sottoŵisura ϲ.ϭ "Aiuto all’avviaŵeŶto di iŵprese per i 
giovani agricoltori" - Operazione 6.1.1 "Incentivi per la costituzione di nuove aziende agricole da parte di giovani 

agricoltori" - Seconda finestra



33 789 54250219240 AZIENDA AGRICOLA PIGNOLA SAS 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

34 129 54250217129 CIRIGLIANO FAUSTINO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

35 780 54250215180 PERRONE LUIGI LUCIANO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

36 75 54250232466 MASSARO TOMMASO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

37 632 54250222616 SOC. AGR. NUOVA AZIENDA PELLEGRINO S.S.A 80 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

38 417 54250201735 MELE DOMENICO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

39 220 54250236673 ZOTTARELLI ROCCO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

40 641 54250223150 AGRICERENTINO DI PAOLO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 80 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

41 727 54250221279 DI SANTO ANTONELLO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

42 116 54250218192 DE CARLO CARMELINA 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

43 695 54250238539 "SOCIETA' AGRICOLA D'ALESSANDRO" 80 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

44 45 54250208862 DI CARLO MARIACRISTINA 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

45 127 54250214647 SANTORSOLA SALVATORE 80 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

46 184 54250217004 LAURINO CARMINE 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

47 122 54250219422 GIANNOTTO DEBORA 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

48 640 54250220495 RINALDI GIUSEPPINA 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

49 364 54250225353 MARTELLI MATTEO 80 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

50 64 54250191381 SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA LORICA 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
51 539 54250236038 DI VITO ANTONIO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
52 783 54250195937 RIZZI FRANCESCO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
53 405 54250240220 MASI LEONARDO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
54 597 54250222970 DE LEO LUCREZIA 80 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
55 177 54250233837 D'ERARIO PIETRO 80 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

56 704 54250237507 COLUCCI CLAUDIO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

57 666 54250205504 NUOVE VITAE - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 80 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
58 469 54250235220 VERRASTRO MARIA 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
59 465 54250236749 FORTE ANGELINA 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
60 320 54250234918 IERARDI GIOVANNA 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

61 634 54250239339 SOCIETA' AGRICOLA LA NUOVA FATTORIA DI SPEDICATO SANDRA & C. S.A.S 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

62 689 54250220610 AZIENDA AGRICOLA ESSENZE BURGENTINE DI ROCCO TAURISANI & C. 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

63 606 54250222079 ESPOSITO LUIGI 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

64 657 54250239412 OSNATO NUNZIA 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

65 424 54250217848 MARRESE CARMELO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

66 403 54250216212 TRICARICO DONATELLO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

67 62 54250196182 VIZZIELLO ANGELA 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

68 292 54250236491 PACCHIANO FABIO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
69 309 54250238448 SCAVONE MARIA 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
70 579 54250237465 AZIENDA AGRICOLA A&M DI EUFEMIA E FILIPPO TUCCI SOC. SEMPLICE 80 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
71 103 54250234439 SOCIETA' AGRICOLA ASTRA 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

72 763 54250236665 SOCIETA' AGRICOLA BIO - SINNI SRLS 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

73 738 54250236004 MANFREDA ROCCO 80 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

74 435 54250191209 TACCARDI STEFANO 78 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

75 487 54250237879 LA CONTADINA S.R.L.S. AGRICOLA 78 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



76 227 54250193429 MENZELLA ROCCO LUIGI 78 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

77 670 54250239420 RONDINONE CARMINE 78 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

78 731 54250233878 CARONE GIAMBATTISTA 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

79 39 54250198121 GRIECO ANGELO 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

80 436 54250235626 FALIERO GIANLUCA 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

81 452 54250216444 DEFINA GIULIANO 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

82 675 54250237390 RIVELLI LEONARDO 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

83 558 54250237366 OFFICINE SAMMAURESI SOCIETA' COOPERATIVA 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

84 392 54250216329 NEW CROPS SOCIETA AGRICOLA A.R.L 77,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

85 387 54250216535 DEFINA ANNA MARIA 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

86 427 54250215917 GIANNACE FEDERICO 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

87 279 54250232375 FRAUDATARIO GIUSEPPINA 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

88 736 54250240881 VITARELLI ANTONIO 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

89 338 54250234926 GLOTEA TATIANA 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
90 696 54250220693 MOLINARI GIANPIERO 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

91 663 54250233456 SOCIETA' AGRICOLA LA BONTA' 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

92 93 54250233886 CIFARELLI FILIPPO 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
93 633 54250240584 DAMONE ROCCO 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

94 679 54250235477 CAPORALE PIETRO 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

95 566 54250219588 LANCELLOTTI CANIO 77,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
96 406 54250233712 DI MATTEO GIUSEPPINA 77,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

97 593 54250240816 LAURIA OLIMPIA 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

98 339 54250236079 DIGILIO FRANCESCO 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

99 549 54250222319 AZIENDA AGRICOLA CURCIO 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

100 740 54250237358 MOSCATO ANTONIO 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

101 413 54250237887 DI GIACOMO DONATO VINCENZO 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

102 466 54250221527 CIRIGLIANO GIOVANNA 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

103 701 54250232482 DANZI GIANFILIPPO 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

104 228 54250199970 ROSETI FABRIZIA 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

105 538 54250239909 SARLI MARCO 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
106 506 54250235139 BELLUSCI MARIA ANTONIETTA 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

107 664 54250240915 SPALTRO LUIGINA 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

108 706 54250232284 GALIZIA GIUSEPPE 77,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

109 187 54250218960 GRECO ANDREA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

110 379 54250238398 MERCADANTE ELVIRA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

111 464 54250216386 AZIENDA AGRICOLA FORTE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

112 81 54250177711 CARBONE MARINUNZIA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

113 501 54250224356 CAPUTO ALESSIA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

114 32 54250202402 BALDANTONI CARLO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

115 237 54250232474 LABANCA NICOLA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

116 218 54250233183 MARINELLI MARIANO ANTONIO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



117 532 54250200554 ALIANO FRANCESCO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
118 139 54250232219 VACCARO ANTONIO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
119 497 54250237994 CORRADO LETIZIA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

120 686 54250218382 BOCHICCHIO SIMONE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

121 347 54250233621 BULDO SAVINO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

122 715 54250237721
AGRIBROSIS SOCIETA' AGRICOLA DI MARTINO ELIO E MARTINO LAURA - SOCIETA' 

SEMPLICE
75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

123 358 54250236707 NOZZA GIANLUCA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

124 431 54250202667 GIORDANO GIUSEPPE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
125 219 54250235840 PETRACCA VITO MARIA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

126 453 54250209985 MENNONE MICHELE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

127 131 54250217897 AZIENDA AGRICOLA LOPORCARO GIUSEPPE E PASQUALE SOCIETA' SEMPLICE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
128 215 54250235857 SPINA ANTONELLO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

129 590 54250239776 FERRARA ANTONIO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

130 797 54250236699 CASALBIOPLANT SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

131 449 54250219752 ESPOSITO ANTONIO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

132 68 54250218622 CAFRA S.R.L.S. SOCIETA' AGRICOLA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

133 301 54250235337 FELICE PAOLO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

134 451 54250219232 LATERZA GIOVANNI 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

135 24 54250191068 LOSCHIAVO ANTONIO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

136 559 54250234504 LE NUVOLE SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

137 384 54250235881 VOMERO SIMONE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

138 33 54250219265 ALFANO MARIANO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

139 155 54250220370 LUFRANO MARIO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

140 147 54250204465 NARDIELLO GIUSEPPE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

141 681 54250238745 VIZZUSO ANTONIO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

142 124 54250212823 REHO ANTONIO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

143 398 54250196976 PETROZZA NICOLA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

144 112 54250219414 SOCIETA' AGRICOLA PEPE DI PEPE GIULIANO SOCIETA' SEMPLICE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

145 50 54250226344 BULDO SAVINO FRANCESCO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

146 203 54250215792 LANCELLOTTI ARMANDO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

147 353 54250233142 MALVASI NICOLA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

148 83 54250215347 VITALE GIUSEPPE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

149 595 54250224711 VIVACQUA GIORGIO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

150 563 54250239370 CRM SOC.SEMPLICE AGRICOLA DEI F.LLI CATARINELLA MAURANTONIO & RENATA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

151 649 54250235998 MITRO ANDREA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

152 54 54250217939 TEAM PADULA S.S. 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

153 57 54250222590 LABANCA FRANCESCO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

154 543 54250234975 BARLETTA PIETRO ANTONIO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

155 82 54250125504 OLIVA CLAUDIO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

156 383 54250218325 POLETTA FEDERICO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

157 331 54250237929 MARTORANO NICOLA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



158 172 54250234397 SOCIETA AGRICOLA TENUTA PIETRASANTA S.S. 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

159 676 54250232490 LOMBARDI ANTONIO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

160 402 54250216543 ABBATE ROSA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

161 439 54250219869 ESPOSITO LUCA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
162 150 54250228001 BARBALINARDO ANDREA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

163 96 54250235030 CONSIGLIO MARIANO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

164 707 54250234967 PIACERI DEL POLLINO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

165 629 54250240824 SOAVE IRENE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

166 617 54250240840 LA PROVITERA FABIO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

167 694 54250238174 AZIENDA AGRICOLA EVA S.S. 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

168 526 54250190987 SOCIETA' AGRICOLA SABATO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

169 585 54250204481 AZIENDA AGRICOLA AGRI GENZANO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

170 411 54250220503 MONTESANO COSIMO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
171 750 54250218499 LORUSSO LEONARDO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

172 749 54250237267 PARADISO SAVINO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

173 263 54250221261 SOCIETA' AGRICOLA SAGRI SAS DI GRIGNETTI MICHELA E C. 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
174 230 54250200661 ROSANO GIUSEPPE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
175 2 54250199376 IACOVAZZO DOMENICO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

176 520 54250239131 GIORDANO MICHELE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

177 511 54250219604 OCCHIUTO LORIS 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

178 222 54250232276 LOTIERZO CARMINE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

179 376 54250201321 POMPEO MAURO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

180 404 54250192025 PEPE DONATO ALBERTO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

181 264 54250219406 SANTOJANNI CARLO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
182 513 54250225338 CIRANNA FRANCESCO LUIGI 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
183 784 54250222251 SIGGILLINO GIOVANNI 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
184 723 54250235410 SOCIETA' AGRICOLA L&P S.S. 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
185 571 54250236848 GUZZO STEFANO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
186 322 54250232201 MELLO ARMANDO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
187 462 54250219943 ESPOSITO ANTONIO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

188 751 54250240246 NUOVA AGRICOLTURA SOCIETA' AGRICOLA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

189 459 54250231435 AZ AGR POZZO SENATORE DI VISCANTI DOMENICO E VINCENZO S.S. SOCIETA AGRICOLA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

190 790 54250237846 PIRRONE SERENA ROSA MARIA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

191 255 54250232359 ARENA SETTIMIO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

192 645 54250236624 CARLOMAGNO SEBASTIANO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

193 772 54250184253 LIGUORI SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

194 610 54250219000 DALESSANDRI VINCENZO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

195 600 54250239529 PEPE ANTONIO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

196 229 54250209449 RUBATTINO MARIA LUISA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

197 662 54250217210 CONFUORTI ANGELA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

198 51 54250219042 IOCOLI FRANCESCO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

199 43 54250126114 GARGANO GIUSEPPE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

200 212 54250233969 DI RIENZO GIUSEPPE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



201 142 54250233647 PERRETTA NADIA ROSI 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

202 479 54250232235 CURCIO IDA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

203 642 54250211973 BITORSOLI SETTIMIO DAVIDE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

204 586 54250236277 MOLES TOMMASO MICHELE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

205 457 54250201677 LOIZZO TOMMASO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

206 744 54250240576 PACELLA VITO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

207 290 54250216352 SILEO ANTONELLO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

208 15 54250218689 SALUZZI JASMIN 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

209 173 54250204416 MUSCILLO GIOVANNA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
210 182 54250216865 MASTROLORENZO GIUSEPPE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
211 697 54250220719 LA FORESTERIA DI SAN LEO SOCIETA' AGRICOLA - S.R.L. 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

212 149 54250205561 ZIELLA SALVATORE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

213 570 54250238265 LALUCE MADDALENA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

214 488 54250177836 ZUCCARELLA LUCA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

215 36 54250184741 MORANO E FIGLI SOCIETA' DEMPLICE AGRICOLA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

216 377 54250231500
AZ.AGR. SERRA RIFUSA DI GIORDANO MARIA LUCIA E VISCANTI ROSA S.S. SOCIETA' 

AGRICOLA
75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

217 141 54250216675 SASSONE DOMENICO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
218 660 54250217871 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI MECCA -SOCIETA' SEMPLICIE DI MECCA ROCCO & C. 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

219 547 54250240287 BARLETTA CATERINA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

220 63 54250176325 GRECO CRISTEL 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

221 216 54250218358 POLLIO LUIGI 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

222 409 54250220271 BELLETTIERI GERARDO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
223 61 54250189161 SARLI CELESTE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
224 190 54250211700 CAMPANA ROBERTO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

225 770 54250219471 SABATO MATTIA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

226 308 54250238422 AGRICOLA PANDOLFO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

227 447 54250209886 ANDRIULLI GIUSEPPE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

228 761 54250239396 LEONE RAFFAELE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

229 76 54250215990 PINO SALVATORE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

230 140 54250228464 NUZZOLESE GIACOMO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

231 415 54250236053 SOCIETA' AGRICOLA TEMPA PETRA S.A.S. DI: DONATO PILIERO & C. 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
232 178 54250220032 RINALDI ANTONELLA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

233 781 54250220628 AZIENDA AGRICOLA "TORTORELLI"S.S 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

234 253 54250220115 SASSONE ELISA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

235 604 54250237036 MARTOCCIA PIETRO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

236 765 54250240337 ZACCAGNINO DOMENICA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

237 72 54250215396 ALIANELLI GIUSEPPE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

238 244 54250194831 LEONE MARIAGRAZIA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

239 168 54250219117 BILOTTA MARIACRISTINA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

240 476 54250216659 MANCUSO FRANCESCO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

241 626 54250235022 MATTEO ROCCO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

242 752 54250236210 DI GIORGIO MARIATERESA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

243 786 54250235600 LIBUTTI STEFANO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



244 739 54250235980 ANGELICCHIO PIETRO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

245 592 54250219778 LUCARELLI DOMENICO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

246 371 54250238869 PELUSO GIUSEPPE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

247 356 54250209571 AZIENDA AGRICOLA BIORED SOCIETA' SEMPLICE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

248 95 54250233639 MANIERI MICHELE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

249 748 54250240543 MAGNO SALVATORE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

250 518 54250218507 TRAFFICANTE MARIO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

251 156 54250217467 GUERRIERO CARMELINA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

252 735 54250239933 HOPE COMPANY S.S. 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

253 742 54250237259 PAOLINO GERARDO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

254 702 54250238067
AZIENDA AGRICOLA BIOGASTRONOMICA BRIGANTE LUCANO SOCIETA' AGRICOLA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA
75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

255 438 54250214696 MARINO ROSITA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

256 336 54250239230 FANUELE ANNA MICHELINA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
257 491 54250236889 FLORE DONATO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
258 28 54250238208 DI TURSI CARMELA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
259 318 54250232847 SOCIETA' AGRICOLA BLUE NEL VERDE S.R.L.S. 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
260 169 54250235923 DI CIANCIA CARMINE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
261 199 54250217053 TRIUNFO ROSANNA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

262 456 54250191373 VICENTI ANTONIO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

263 35 54250202527 MANNIELLO NICOLA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

264 268 54250234835 DE CARLO ROCCO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

265 450 54250231245 BITONDO ANGELO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

266 643 54250238273 CARICATI ILARIA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

267 109 54250218424 BASTANZIO LUIGI 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

268 785 54250220651 PONZIO GIOSEF 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

269 419 54250200687 SANTARSIERO FRANCESCO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

270 601 54250233290 SOCIETA' AGRICOLA LUCUS SOCIETA' SEMPLICE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

271 25 54250162820 LORUSSO RINO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

272 217 54250233845 MARGHERITI MARIO GIUSEPPE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

273 728 54250235782 PROFUMI DAL POLLINO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

274 1 54250190474 ARRESTA FABRIZIO GENNARO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

275 635 54250233985 PETRINO DONATO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

276 540 54250206460 SANGERMANO DESIREE' 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

277 297 54250235618 FONTANA RAFFAELE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
278 541 54250239453 SCAVONE ANGELA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
279 265 54250233316 SANTOJANNI GAETANA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
280 619 54250237598 BATTAGLIA PIETRO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
281 138 54250216857 LA FICILA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L.S. 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

282 393 54250200083 ZITO MARIANGELA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

283 618 54250222889 AZIENDA AGRICOLA FERRUCCIO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

284 554 54250239628 SANTARSIERO GINO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
285 114 54250232789 SOCIETA' AGRICOLA ARENA S.S. 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



286 58 54250234694 APA CRISTIAN 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

287 455 54250183727 AMATI ALESSANDRA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

288 188 54250176481 VALICENTI ROCCO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

289 185 54250217442 VOTTA LEANDRA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

290 658 54250240600 RAGGI DI SOLE SOC. COOP. AGRICOLA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

291 385 54250238380 FATTORIA GRANOLAT 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

292 27 54250176788 VENTIMIGLIA ROSA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

293 195 54250216907 VARALLO MARIA ASSUNTA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

294 275 54250217780 MASIELLO ELISABETTA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
295 400 54250220107 RIVELLI FRANCESCO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

296 667 54250240394 GIANNATTASIO LORELLA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

297 477 54250237382 COSENTINO GIUSEPPE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

298 527 54250215081 BELLINO GIOVANNI 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

299 355 54250219430 CAMARDO MICHELANGELO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

300 576 54250237085 ANDRIULLI ANGELA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

301 535 54250237689 DE STEFANO ALFREDO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

302 80 54250201958 PEPE MICHELE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

303 11 54250221006 PERRONE SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

304 467 54250237275 LAURENZANA LEONARDO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

305 120 54250226054 D'ADAMO CONCETTA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

306 361 54250217400 ZOTTARELLI ROCCO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

307 774 54250218077 CITERA ROSANNA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

308 107 54250232094 ANDRISANI NUNZIO GABRIELE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

309 277 54250229280 RARO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

310 724 54250232300 F.LLI CAPEZZERA SOC. AGR. SEMPLICE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
311 519 54250216931 SANSONE RAFFAELE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
312 426 54250215933 PANIO MARIANO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
313 174 54250232763 MICELI PIETRO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

314 291 54250236426 FORTUNATO ANTONIO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

315 38 54250196307 PROPATO FILOMENA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

316 271 54250234819 TRIVIGNO GIULIANO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

317 115 54250219612 DE SALVO ANTONIO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
318 258 54250202162 VITALE LUCIA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

319 514 54250218051 LEONE FRANCESCO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

320 489 54250217764 CIRILLO IMMACOLATA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

321 397 54250191548 GIRARDI VITO DOMENICO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

322 709 54250235238 ARMENTANO VINCENZO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

323 386 54250238802 AUTILIO AIDA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

324 564 54250239362 SOLO SOLE SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

325 330 54250225882 BIANCO RAFFAELLA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



326 555 54250240873 VIGNOLA IVANO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

327 622 54250223085 DI PAOLO DOMENICO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

328 677 54250222301 ABBATE GIAMBATTISTA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

329 588 54250237499 DE FILPO VINCENZO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

330 161 54250215214 SISTO SALVATORE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
331 412 54250235741 CASTELLUCCIO ANDREINA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
332 762 54250239115 HERA AGRICOLA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

333 346 54250232615 MONTANO MICHELE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

334 673 54250239958 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE NONNA BRUNA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

335 165 54250216709 VASSALLO ROSANGELA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

336 796 54250239982 LEONE FRANCESCO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

337 281 54250218937 SOLA LAURA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

338 382 54250238372 CARDONE DOMENICO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

339 486 54250237457 ZOOTECNICA LUCANA PETROSINO S.S.A. 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

340 69 54250222129 CRESCENTE MARIA VINCENZINA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

341 698 54250236236 CRISTIANO GIUSEPPE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
342 463 54250236632 MARTINELLI RINO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

343 243 54250190730 RUBINO ROSA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

344 91 54250197032 DIBERNARDO LEONARDO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

345 186 54250216469 MAIO GIUSEPPE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

346 603 54250240303 MALAGNINO RAFFAELE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

347 480 54250236715 MARINO ANTONIO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

348 73 54250216667 ADURNO DONATELLO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

349 317 54250240972 LA TORRE ANTONIO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
350 568 54250219661 RUSSO DONATO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

351 399 54250218028 GATTI ROBERTO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

352 92 54250222913 STIGLIANO ROSSELLA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

353 771 54250219562 ZACCAGNINO CLAUDIO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

354 580 54250239883 BRIGANTE DOMENICO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

355 441 54250215875 UNGARO ANNALISA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

356 52 54250218150 BIANCO SALVATORE ALESSANDRO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

357 775 54250239461 CAPUANO CARMINE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

358 502 54250224331 CIRANNA FRANCESCO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

359 305 54250215040 UNGARO PASQUALE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

360 674 54250240980 BATTA PIETRO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

361 430 54250232839 MARINELLI MIRELLA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

362 578 54250240964 CANZONIERE EUSTACHIO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

363 12 54250184949 PRILLO GIAMPIERO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

364 206 54250206627 DIMATTEO FRANCESCO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

365 105 54250214738 CURCI NUNZIA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



366 340 54250234108 LAURIA GIOVANNI 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

367 718 54250222715 AGRIEUROPA - SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

368 100 54250214555 PIETRAFESA CARMELINA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

369 360 54250234900 FIDIA SOC. COOP. AGRICOLA PER AZIONI 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

370 53 54250215115 DI LEO MARIA COSIMINA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

371 367 54250234942 CICCARELLI CLAUDIO CARLO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
372 443 54250217863 GRANIERI GABRIELE VITO MARCEL 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
373 544 54250240188 MONTESANO ROSARIA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

374 183 54250219364 AZIENDA AGRICOLA MONTESANO S.S. 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

375 306 54250216048 BUBBICO PAOLO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

376 181 54250219331 AMATO GIUSEPPE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
377 104 54250218663 CICCHETTI DELIA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

378 525 54250235014 FANELLI ENRICO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

379 414 54250221360 PERRONE VINCENZO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
380 137 54250206445 PASCUCCI GIUSEPPE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

381 420 54250238349 SOCIETA' AGRICOLA LUMA S.R.L. 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

382 152 54250222020 SCHETTINO MARIA ANTONIETTA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

383 794 54250233407 DE STEFANO ANGELO LUIGI 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

384 373 54250240774 MELE EMILIA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

385 201 54250214845 LIGUORI ANGELICA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

386 793 54250216238 ZULLI GIANLUCA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
387 315 54250238810 PAVESE ROBERTA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

388 714 54250219489 GESUALDI ROCCO MASSIMO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

389 316 54250240345 BARRA UGO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
390 496 54250235808 PARADISO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

391 388 54250191456 GIRARDI FILIPPO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

392 272 54250234892 RUSSO FABIANA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

393 312 54250238455 PADULA ANDREA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

394 639 54250217376 SANTA CHIARA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L.S. 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

395 365 54250229892 BONAVITA & DE SANTIS SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

396 614 54250201644 GRISIO VITO ANTONIO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
397 118 54250214886 CARICATI FRANCESCA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

398 536 54250237713 TISCI TOMMASO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

399 512 54250217947 DI STASI ROBERTO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

400 746 54250240907 RUSCIANI ANTONIO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

401 260 54250234991 PETRASSI MASSIMILIANO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

402 448 54250218127 BOREA PROSPERO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
403 94 54250218861 TELESCA LOREDANA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

404 719 54250222921 AZIENDA AGRICOLA FRATELLI CANCELLARA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

405 372 54250240311 CARNICELLA ANTONIETTA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

406 77 54250200091 LOIZZO ANTONELLA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

407 175 54250219638 LUCENTE ROSA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



408 500 54250224448 BATTAGLINO MARIANNA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

409 280 54250219018 LAMORTE GERARDO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

410 659 54250240550 NOVATERRA COOPERATIVA SOCIETA' AGRICOLA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

411 47 54250182232 SOCIETA' AGRICOLA CARPINELLO S.A.S. DI FERRARA ANGELA & C. 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

412 625 54250236996 DI LEO MARIANNA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

413 493 54250234017 SOCIETA' AGRICOLA ZOOTECNICA F.LLI DE LUCA S.S. 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

414 29 54250181143 COLUCCI PAOLA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

415 135 54250227128 COLACICCO NICOLA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

416 708 54250218564 DE LUCA KATIA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

417 703 54250240519 BASILE ROSA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

418 262 54250236913 BISACCIA ROCCHINA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

419 509 54250220222 LA BUONA TERRA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DEI F.LLI RUSSO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

420 767 54250222830 CORVINO STELLA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

421 117 54250179584 SOCIETA' AGRICOLA AGRO G.V.F. 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

422 638 54250182067 VIGGIANO ANNA MARIA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

423 605 54250234579 LAURINO SALVATORE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

424 721 54250234959 RICCI ROSSELLA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

425 337 54250215206 GUGLIELMI MARCO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
426 508 54250216998 AVINELLA FRUIT DEI F.LLI MOSCHETTI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

427 99 54250216741 KOVACS MIHAELA ANA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

428 444 54250209647 BRAICO ANTONELLA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

429 310 54250238414 MAULELLA LOREDANA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

430 30 54250180392 TRAFICANTE LUISA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

431 374 54250240865 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE I FEUDI DI SA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

432 517 54250214936 CALABRESE SAVERIO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

433 616 54250202055 COLASURDO TERESA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

434 678 54250235691 CORCIONE SALVATORE 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

435 713 54250240261 GESUALDI LUIGI 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

436 326 54250238828 SOCIETA' AGRICOLA MES S.R.L.S. 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

437 158 54250216881 FORASTIERO DOMENICO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

438 688 54250237630
SOCIETA' AGRICOLA MASSERIA SERRALTA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

439 747 54250233050 CAPECE ANTONIO 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

440 110 54250220966 ZUPA MARIANGELA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
441 395 54250184386 BIANCO CARMELA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

442 754 54250238901 PIETOSO MARIA TERESA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

443 768 54250236087 AGRICOLA CUCCARO DI CUCCARO MASSIMO & SABATO MICHELA S.S. 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

444 350 54250239495 TUCCIARIELLO DONATA 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

445 482 54250232250 SZKARADEK GABRIELA ANNA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

446 729 54250164446 MENCHISE VINCENZO 75 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



447 17 54250164248 FERRARA ANTONIETTA 75 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

448 257 54250236772 PERRONE MARISA 73 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
449 90 54250190631 MELINI IRMA 73 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
450 490 54250141022 MANGIERI EUFEMIA 73 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

451 425 54250184303 CORRADO ANTONIO 72,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

452 89 54250214662 MIRAGLIA GIANNA 72,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

453 354 54250235352 AULETTA PAOLO 72,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

454 627 54250239941 SISTO ROSSELLA 72,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

455 583 54250239404 DI FAZIO MAURO ANTONIO 72,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

456 126 54250215834 SOCIETA' AGRICOLA " FATTORIA NONNO ANTONIO" 72,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

457 266 54250239263 SANTARSIERO ANTONIO 72,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

458 167 54250215487 PARASACCO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI CAPRIOLI MICHELE 72,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

459 401 54250232722 AGRICOLAT DEI FRATELLI TORTORELLIMICHELE E GIOVANNI SOCIETA' SEMPLICE 72,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
460 650 54250240626 SISTO PIETRO 72,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

461 239 54250190698 TURI GIUSY 72,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

462 587 54250239040 "POMICANTO" SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 72,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

463 665 54250240857 DI PIERRO ANTONIETTA 72,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

464 561 54250239065 SCAZZARRIELLO NICOLA 72,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

465 792 54250232649 DEMARCO PASQUALE 72,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

466 225 54250235469 LEONETTI FRANCESCO 72,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

467 609 54250214621 IRENZE RAFFAELLA 72,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

468 700 54250234355 MEZZAPESA ANTONELLO 72,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

469 284 54250230981 SOCIETA' AGRICOLA SANT'AGATA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 72,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

470 556 54250238257 SOCIETA' AGRICOLA D.G.M. CIBUS 72,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
471 523 54250237937 TAMBURRIELLO ANGELO 72,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

472 637 54250220545 MANOLIO GIOVANNI ANTONIO 72,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

473 214 54250233175 VOTTA GRAZIELLA 72,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

474 624 54250240782 MARADEI MARISA 72,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

475 85 54250169957 MALVASI MARIO 72,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

476 261 54250225866 TRIA MARIA 72,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

477 534 54250236293 DE MATTEIS FABIO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

478 429 54250221386 ABBATE ROCCO GIULIANO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

479 636 54250220644 BOCHICCHIO ROCCO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

480 507 54250215305 MONTEMURRO GIUSEPPE 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

481 516 54250214837 CANOSA FILOMENA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

482 699 54250239826 TRIVIGNO GIOVANNA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

483 133 54250217954 CUFINO ANDREA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

484 78 54250201669 DE MARCO GIUSEPPE 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

485 194 54250132146 MARZANO VITOCRISTIAN 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

486 741 54250235642 RACANIELLO VALERIO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



487 608 54250235527 DE BONA ANGELICA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

488 86 54250215461 COLUCCI DOMENICO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

489 410 54250220529 SALERNO IDA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

490 56 54250231682
AGRIMESS DI MESSINA DONATO E MESSINA MARIO VINCENZO SOCIETA' SEMPLICE 

AGRICOLA
72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

491 474 54250218655 SOC.AGR.ZOOT.CARLUCCI DI CARLUCCI M. E R. S.S. 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

492 14 54250223341 POTENZA CESARE 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

493 285 54250217079 PAVESE MICHELE 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

494 737 54250232524 PARISI ROSARIO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
495 245 54250202865 SETTEDUCATI CATERINA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
496 481 54250237374 CELANO STEFANO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

497 335 54250234827 PERRONE ANTONELLA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

498 332 54250226658 SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA CRISTALLO GIOVANNI E PADRE 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
499 157 54250216824 ARCASENSA ALESSANDRO GIORGIO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

500 313 54250240832 PALAZZO ENZA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

501 615 54250240147 RUSCIANI SOCIETA' A RESPONSABI LITA'LIMITATA SOCIETA AGRICOL 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

502 235 54250228290 ARCOMANO GIANPIO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

503 733 54250236582 SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI SENNA SOCIETA' SEMPLICE 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
504 159 54250234371 SARLI GIUSEPPE 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

505 111 54250224422 PICA FELICIANA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

506 598 54250240725 CALABRESE DOMENICO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

507 522 54250232870 RICCIUTI ROBERTO CANIO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

508 204 54250215578 SCARFIELLO ADRIANA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
509 166 54250220446 SOCIETA' AGRICOLA " LA DIGA " 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

510 324 54250217582 GOLLUSCIO ROSSELLA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

511 286 54250202980 AMELINA VALERIO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
512 3 54250182844 MACCHIA FEDERICA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

513 394 54250220230 LA MURGIA SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

514 712 54250239925 MAROLDA DOMENICO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
515 421 54250237648 RICCIUTI FEDERICA PIA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
516 132 54250215446 BULFARO LAURA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

517 26 54250226237 RIZZO MANUELA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

518 352 54250217814 SOCIETA' AGRICOLA PISTACCHIO DEL POLLINO S.S.A. 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

519 545 54250238588 MARINO PAOLO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

520 528 54250237796 MAROTTOLI DOMENICO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

521 365 54250008957 GRAMIGNA POMPEO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

522 97 54250214654 D'ANDREA FRANCESCO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
523 296 54250239511 TRAVASCIO ROCCO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

524 65 54250225858 GIURA TERESA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

525 287 54250237242 GIAMMETTA VINCENZO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

526 651 54250211387 FALCONE CATERINA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

527 196 54250216246 ESPOSITO ALESSANDRA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

528 55 54250233068 SOCIETA ' AGRICOLA MASSERIA CASTIGLIONE 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

529 333 54250232623 MONTANO NICOLA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

530 461 54250237770 ESPOSITO MIRIAM GIOVANNA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



531 407 54250233555 DI NAPOLI GIUSEPPE 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

532 671 54250240477 D'ERRICO VIVIANA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

533 48 54250221873 SALVIA ROCCO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

534 524 54250238695 SARUBBI GIUSEPPE 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

535 144 54250235055 NIGRO FEDERICO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

536 304 54250219547 DIRAGO LEONARDO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

537 533 54250239438 DAMIANO ANGELICA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

538 362 54250240378 GUGLIELMI PIETRO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

539 623 54250238331 MONTILLO DEL POLLINO SOCIETA'A RESPONSABILITA' LIMITATA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

540 504 54250235816 BUBBICO CRISTINA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
541 288 54250235956 SIANO ANNAPIA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

542 647 54250240154 AGRIMAR - SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

543 375 54250240097 CAMMAROTA CARMINE 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

544 154 54250012744 DI FUCCIO MICHELE 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

545 672 54250240386 COLUCCI PASQUALINA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

546 282 54250216832 PAFUNDI DONATO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

547 743 54250016414 VISAGGI ANTONIO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

548 368 54250240949 MARINO GIUSEPPE 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

549 3 54250002497 VOLPE MARIA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

550 270 54250237101 MATTIA SERENA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

551 42 54250009013 PESCE TERESA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
552 192 54250209613 CALANDRIELLO ROCCO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

553 468 54250013692 SOCIETA' AGRICOLA DEL CAMINO S.R.L. 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

554 497 54250011407 CALCAGNI VERONICA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

555 40 54250181564 CARNEVALE VITTORIO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

556 143 54250222210 CRESCENTE FILOMENA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

557 250 54250222095 DI GIORGIO VINCENZO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

558 205 54250201461 FUSCO SARA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

559 134 54250217533 MONTEMURRO MICHELE 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

560 334 54250215099 ADAMO GIOVANNI 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

561 710 54250240956 DE SANCTIS PASQUALE 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

562 42 54250129811 LAURINO MASSIMO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

563 505 54250236970 MARINO DONATO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
564 755 54250240675 BREGLIA ROCCO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
565 612 54250239644 MECCA ANDREA VALENTINO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

566 185 54250013700 RUSSILLO ANNA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

567 342 54250217624 DE CARLO ROSALBA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

568 428 54250233282 GUARINO CARMELA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

569 454 54250232268 GUARINO DESIRE'E 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

570 693 54250220677 SANTORO MARIA TERESA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

571 7 54250162259 COLANGELO STEFANO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



572 180 54250217491 DEVITO GIUSEPPINA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

573 691 54250240758 SOCIETA AGRICOLA AGRISUN S.S. 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
574 492 54250218820 PATRUNO ROCCO MARIO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

575 67 54250222194 ARLEO PATRIZIA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

576 446 54250198873 GRAMMAROSSA TERESA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

577 4 54250168702 RUGGIERO MARIA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

578 351 54250209944 AZIENDA AGRICOLA GUSCIO VERDE DI LIUZZI LUCIANO & SOCI - SOCIETA' SEMPLICE 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

579 70 54250222152 TRICARICO SALVATORE 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

580 468 54250237697 ROMANO DONATO 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

581 478 54250235519 VITIELLO PASQUALE 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

582 319 54250009666 GALE SRLS AGRICOLA UNIPERSONALE 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

583 35 54250008270 SFARA EVELINA 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

584 445 54250169486 MANENTE CHRISTIAN 72 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

585 102 54250217459 MOLITERNI FABIO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
586 234 54250217806 VISCANTI PAOLO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

587 202 54250194757 VENEZIA ANGELA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

588 546 54250238570 ZAMBRELLA ELEONORA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
589 246 54250011365 BENEDETTO LUCREZIA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
590 567 54250238232 LALUCE DONATELLA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

591 245 54250011340 MORMANDO PASQUALE 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

592 172 54250008874 NATUZZI MARIO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

593 197 54250217020 ZIZZAMIA GIANPIERO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

594 7 54250006944 SANSOLINO ANTONELLA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
595 787 54250233761 ROSANO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

596 689 54250015424 NOLE' MARGHERITA 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

597 669 54250233811 SANTORO ANGELICA 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
598 736 54250010532 VITALE GIUSEPPE 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
599 21 54250132344 SANTA LUCIA SOCIETA' AGRICOLA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

600 241 54250013577 SCARFIELLO DONATELLO 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

601 655 54250237614 SISTO ANGELA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
602 240 54250190748 CERABONA ANGELA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

603 123 54250204218 CARRIERO ERASMO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

604 618 54250016836 AZIENDA AGRICOLA F.LLI ADDAMIANO-SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

605 132 54250010664 GIORGIO GIOVANNA 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

606 788 54250234454 BELLINO GILDA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

607 359 54250218119 CHIRUZZI EMANUELE 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

608 198 54250215701 "ALBALEO SOCIETA' AGRICOLA" - SOCIETA' SEMPLICE 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

609 495 54250234637 ROMANO ANGELO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

610 145 54250225064 SOCIETA' AGRICOLA V. & M. di VINCENZO E MICHELE MENCHISE S.S. 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

611 649 54250010516 VOLTURNO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
612 432 54250201495 D'ONOFRIO GIUSEPPE 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
613 591 54250236616 CASTELLUCCIO VERONICA 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

614 241 54250190722 FRABETTI ROBERTO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

615 603 54250015986 MARAGNO MARIA CRISTINA 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



616 408 54250224323 MAROTTA ANDREA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

617 630 54250240790 VITA GIULIA 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
618 442 54250012702 AMATO FABIANO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

619 393 54250011175 MG S.R.L.S. AGRICOLA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

620 208 54250215511 LOPARDO MARIA AUSILIA 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

621 329 54250233795 SCHETTINI SILVIA 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

622 171 54250228662 AGRICALIA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

623 19 54250171656 MENCHISE NICOLA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

624 321 54250234876 BAGNULO BRUNO 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

625 232 54250217574 SOCIETA' AGRICOLA TERRE DI MILO SAS DI MELE MASSIMO & C 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
626 242 54250214753 D'ELIA NUNZIA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

627 192 54250014435
SOCIETA' AGRICOLA LUCANA SRLS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

628 92 54250011100 NOVIELLO DANIELE 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
629 110 54250008262 PALMIERI SALVATORE 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
630 389 54250203897 BORRACCIA FRANCESCO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
631 179 54250014039 STIGLIANO MARIA TERESA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

632 325 54250239032 DANELLA CHIARA 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

633 121 54250214704 QUINTO GIOVANNI 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
634 195 54250007942 CARELLI ELENA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
635 542 54250224372 PIANOFORTE DONATO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

636 149 54250010169 PETRONE VINCENZO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

637 422 54250236921 PACE DONATO 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

638 673 54250014906 CUDEMO DAVIDE 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

639 641 54250001283 D'ONOFRIO NICOLA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
640 44 54250192587 LISANTI MARIA ANTONIETTA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
641 472 54250219208 GALLO GIUSEPPINA 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

642 119 54250215263 SANTAMARIA ANTONIA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

643 164 54250210363 CORBO DONATELLA 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

644 791 54250220636 COL.SCA.TRI. SOCIETA' AGRICOLA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

645 146 54250233779 SINISI MARCO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

646 572 54250239602 VIGGIANI GIANNA SIMONA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

647 210 54250215362 MELE NICOLA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
648 515 54250014260 CRESCI PAOLO 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
649 189 54250199780 COLANGELO ANGELA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
650 259 54250218143 GALANTE NUNZIO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

651 23 54250135487 BRUNO MICHELA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

652 9 54250222822 FANELLI JESSICA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

653 678 54250011514 RICCARDI DOMENICO LUCIO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

654 707 54250014583 LA RAIA MICHELE 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

655 254 54250012116 AGRI LOMURNO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

656 246 54250186696 TRIPPUTI FRANCESCO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

657 41 54250168884 SOC. AGR. DAP DI PERROTTA FRANCESCO PAOLO & C. SAS 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

658 137 54250009831 DEVINCENZIS ALESSIA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

659 319 54250215107 MONTEMURRO LEONARDO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

660 764 54250224000 PINTO MAURA 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



661 299 54250211189 MARCHETTA COSTANZA ROSANNA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

662 88 54250216683 MAZZONI GIUSEPPE 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

663 44 54250008684 CHIRICO MARIELLA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

664 357 54250009872 DI NOIA ROSARIA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

665 106 54250235170 MARTINO MARIA GIUSEPPINA 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

666 584 54250238968 D'ERARIO PIETRO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
667 416 54250239305 D'AURIA ROSSELLA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
668 288 54250011571 RUSSO VINCENZO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

669 434 54250191274 BONGIORNO ROSSELLA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

670 546 54250010128 SIMUNNO ANTONIO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

671 162 54250012207 ANGELILLO VITO 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
672 652 54250225247 CARRETTA DONATO SAMUEL VITO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
673 200 54250216501 D'ALESSANDRO GIULIETTA PAOLA 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

674 130 54250204184 VENTIMIGLIA GERARDO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

675 725 54250226955 AMBRICO INNOCENZO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

676 230 54250011696 RAMAGLIA GIAMBATTISTA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

677 163 54250222798 ANTONICELLI TOMMASO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

678 251 54250196281 DI NOIA DORIAN 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

679 315 54250009690 PASTORE ALDA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

680 745 54250240279 CASILLO MARGHERITA 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

681 293 54250232318 PADULA PATRIZIA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
682 560 54250015663 AGRIVENUS SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DEI F.LLI LOTUMOLO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

683 380 54250014492 BONTEMPI MARIA 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

684 490 54250015549 LOSASSO ANNALISA 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

685 256 54250235949 D'ANDRETTA MARIA CARMELA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

686 303 54250239636 DIMATTEO GAETANO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

687 534 54250003529 RUSSONE SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
688 607 54250235592 DICIOCIA EMANUELA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
689 378 54250217160 DI FONZO TERESA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

690 685 54250238224 DE CRISTOFARO PIETRO 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

691 363 54250239768 AZIENDA AGRICOLA MAGGIO S.S. 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
692 506 54250015762 DIPIERRO ANITA CARMELA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

693 560 54250204838 DIMUCCIO ANTONIO 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

694 562 54250238489 AGRICOLA VELA DI VALENTE CARLA E C SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

695 135 54250010904 PATERNOSTRO ROCCA MARIA TERESA 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
696 434 54250014328 BUGLIONE MICHELE 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
697 129 54250008080 BIANCO CARMINE 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
698 439 54250011043 SOCIETA' AGRICOLA MASSERIA BARCA DI LOSASSO MARIANNA & C.S.A.S. 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

699 587 54250015770 CAPUTI MARILENA 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

700 5 54250087381 F.LLI OTTAVIANO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

701 233 54250010078 MOLINARI MICHELE 70 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

702 166 54250012058 ORLANDO DONATELLA 70 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
703 167 54250009153 DI VITO EVA 69,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

704 198 54250014443 VOZZI LUIGI 69,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

705 160 54250216725 BEL FRUTTA SENISE SOCIETA AGRICOLA SEMPLICE 69,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



706 690 54250016497 CORRADO ELISA SINFOROSA 69,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

707 357 54250240485 MARIANO ALESSANDRA 69,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
708 269 54250233373 LO SASSO GIULIO 69,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

709 537 54250222103 PACE FRANCESCO 69,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

710 267 54250239206 PIZZUTI SILVANA 69,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

711 273 54250239222 RUSSILLO MARIAGRAZIA 69,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

712 98 54250226831 CORBO MARIAGRAZIA 69,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

713 620 54250239792 GOGU RAMONA COSTINA 69,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

714 254 54250232888 GIGANTI GERARDO 67,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

715 295 54250012884 CASTORO MARIALAURA 67,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

716 247 54250190763 BUBBICO ANNAMARIA 67,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

717 680 54250237408 VISCEGLIA VINCENZO MATTEO 67,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

718 88 54250007520 PETRACASTALDA SOCIETA' AGRICOLA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

719 328 54250238083 GAMMONE GIUSEPPE 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

720 191 54250209183 ABBASCIANO MICHELE 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

721 193 54250208821 CIOLA ROSSANA 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

722 125 54250220784 MANCUSO MARIA IMMA 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

723 249 54250210082 POLOSA ANGELA 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

724 658 54250015754 MARTINESE FRANCESCA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

725 585 54250011647 SCIEUZO GIOVANNI 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

726 84 54250215495 GENCO DOMENICA 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
727 445 54250012850 DI SENSO DARIO 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

728 349 54250011530 DIGNO ROSSELLA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

729 301 54250010755 LOSASSO GIANVITO 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

730 302 54250232680 CLEMENTE SIMONE 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

731 527 54250015176 LAURENZANA ERIKA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

732 136 54250220289 MARTINELLI MASSIMILIANO 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

733 437 54250221071 SISTO LEANDRO 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

734 373 54250008254 IANNUZZI GIORGIO 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

735 595 54250013544 CARDOPAN FOOD - SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

736 250 54250011332 DI DOMENICO DOMENICO 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

737 8 54250104053 PEPE VINCENZO 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

738 101 54250008148 BALDASSARRE FERDINANDO 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

739 423 54250236533 AGRICOLA SCIARAFFA SOCIETA RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
740 505 54250015929 GALLITELLI NANCY 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
741 6 54250125330 LIOI FEDERICA 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
742 366 54250233696 SURIANO ROBERTO 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
743 231 54250210587 CIVIELLO ALESSANDRO 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

744 238 54250224539 CHITA BENEDETTA 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

745 690 54250220701 FIDANZA DONATELLO 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

746 31 54250219067 ESPOSITO RAFFAELE 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

747 473 54250237523 BUGLIONE ANTONIO 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
748 681 54250015747 DONADIO VALERIA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
749 274 54250209936 ARNONE GIUSEPPE 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



750 2 54250001606 CANTINE DEL CONTE SOCIETA' AGRICOLA SRLS 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

751 46 54250196075 AZIENDA BIOLOGICA CIVITANO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

752 381 54250016430 RIZZO VALENTINA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

753 131 54250008064 GIORDANO LUCIANO DAVIDE 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

754 279 54250014823 CHIACCHIO DOMENICO 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
755 225 54250009047 CHIECA ANTONIO 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
756 577 54250008429 TELESCA GIUSEPPE 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

757 278 54250214910 PISTOIA LUIGI 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

758 692 54250238950 SASSONE PIERPAOLO 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

759 590 54250015127 RICCIUTI FEDERICO 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

760 400 54250010508 ACINAPURA VINCENZO 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

761 722 54250220552 RIGIRONE ALBERTO FULVIO 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

762 344 54250237572 SASSONE GIUSEPPE 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

763 621 54250236442 GIOIA GIORGIA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

764 561 54250014005 AMELIO ELEONORA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

765 440 54250208789 CARRIERO NUNZIO 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

766 734 54250240766 SOCIETA' AGRICOLA TECNOFARM S.R.L. 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

767 248 54250189559 CATALANO KATIA ANNA 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

768 327 54250238943 FRATTA ENZO 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
769 666 54250014518 GUGLIOTTA GIUSEPPE 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

770 596 54250014476 CIAMPI MARISA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

771 740 54250016869 DIANO' MARIAROSARIA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

772 111 54250012355 DI NOIA VINCENZO 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

773 269 54250014955 BIANCO MIRKO 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

774 705 54250239693 RUSINESCU MIRELA MARIA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

775 654 54250238596 MONTANO DAVIDE 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

776 418 54250234330 DI MEO ROSSELLA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

777 471 54250237549 ESPOSITO MARIA ASSUNTA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

778 323 54250236897 PUPPO ANTONIO 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

779 300 54250239719 PONZO ANDREA 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

780 720 54250016760 DOLCE LUCA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

781 646 54250220453 CONVERSANO GIUSEPPE 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

782 388 54250012546 BELLO GERARDO 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

783 345 54250236111 TORCHITTI PASQUALE 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

784 336 54250012256 PANZARDI FRANCESCO 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
785 472 54250011209 STANKIEWICZ ANNA AGNIESZKA 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

786 700 54250012504 CANIANO MARIANNA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

787 18 54250164560 DEROSA ONOFRIO 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

788 293 54250013379 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA LA RUSTICANA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



789 187 54250011399 ESPOSITO ELISA 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

790 581 54250237747 TRIPALDI COSIMO 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

791 128 54250204200 SOCIETA AGRICOLA SEMPLICE CASA TERESA 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

792 276 54250218531 SILEO LEONARDO SALVATORE 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

793 684 54250013593 AZ. AGR. ASINERIA BARONE S.S. 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

794 719 54250012926 BAGNULO ANTONIO 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

795 211 54250214563 ARLOTTO NADIA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
796 369 54250236657 MESSUTI MARIA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

797 234 54250010441 DE CARLO ROSARIA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

798 547 54250014880 VECCHIONE AMELIA FILOMENA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

799 482 54250013833 MANNIELLO MARIA ANTONIETTA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

800 306 54250016117 ALAGIA MICHELE 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

801 404 54250012215 FARAONE ANTONELLA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

802 648 54250202295 LOIUDICE ROSSELLA 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

803 720 54250238836 LA ROSA DI LEO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

804 644 54250015283 ZACCAGNINO LUCIANA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
805 676 54250013932 BLOISI MARA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

806 381 54250238406 MANCUSO ANTONIO 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

807 207 54250215867 SCELZO DINA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

808 653 54250238752 CAVALERA CESARIA CARMELA 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

809 478 54250014781 BIANCO LOREDANA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

810 74 54250217152 BOCHICCHIO ANTONIO 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
811 329 54250011852 GUERRIERO ASSUNTA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

812 308 54250000343 PETRULLO CLAUDIA 67 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

813 243 54250014922 D'ALCANTARA FRANCESCO 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

814 20 54250099873 D'ETTORRE RAFFAELLA 67 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

815 728 54250010789 PANTONE GIACOMO 65 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

816 552 54250218846 ROMANO MARIA CARMELA 65 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

817 385 54250010839 BRIGLIA MARIA FLAVIA 65 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
818 766 54250238877 GAUDIANO GIOVANNI 65 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
819 386 54250011084 BARBETTA MARIA TERESA 65 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
820 569 54250237663 LA SALANDRA ANTONIO 65 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

821 599 54250240360 FERRARA ANNA 65 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

822 22 54250137632 PETTORRUSO GIANMAURO 65 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

823 544 54250007934 MARZOVILLI IMMA ANTONELLA 65 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

824 550 54250239446 CORETTI FRANCESCO SAVERIO 65 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

825 252 54250220305 BACCELLIERE MARIA ANTONELLA 65 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
826 631 54250220487 D'EFFREMO MARIA 65 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

827 224 54250219307 SOC.AGRICOLA CALIA SOCIETA' SEMPLICE 65 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

828 610 54250013817 RAGONE DAVIDE 65 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

829 503 54250012785 CASCIA ANTONIO 65 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

830 68 54250009344 CALIA MARIACRISTINA 65 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

831 431 54250013361 DI CIOMMO FRANCESCA MARIA LUIS 65 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



832 756 54250238679 MONTEMURRO FILOMENA 65 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
833 510 54250216980 LAZETERA ANNARITA 65 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

834 640 54250016224 PASSARELLI GIUSEPPE 65 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

835 417 54250014013 LOMBARDI MARIA ELENA 65 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

836 594 54250238646 ANGELLOTTI MICHELE 64,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

837 309 54250009914 CATALDI MICHELA 64,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

838 495 54250010870 AGRICOLA CARONE - SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA 64,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
839 601 54250011423 GRIECO CLAUDIO 64,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
840 553 54250207096 SANTORO ROSARIO 64,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

841 542 54250016794 VALENZANO ROSALBA 64,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

842 467 54250013304 LAVIOLA LUISA 64,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

843 154 54250215313 IANNUZZIELLO MARCELLO BRUNO 64,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

844 58 54250009500 CASIELLO MARIA 64,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

845 475 54250238281 SIMINI NICOLA 62,5 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

846 113 54250009484 CIFARELLI MICHELE 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

847 102 54250008650 VIVIANO ANTONIO NICOLA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

848 101 54250217517 VENTURA GIUSEPPE 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

849 232 54250011381 ANDRISANI GIUSEPPE 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

850 661 54250236764 SCARINGELLA SIMONE LUIGI 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

851 611 54250240568 MANGIAMELE SALVATORE 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

852 399 54250011910 ORLANDO GIOVANNI 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

853 503 54250190508 MONTAGNA ENRICO CARMINE 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

854 413 54250011308 PIETROPINTO ANGELICA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
855 643 54250015689 FINELLI MARIANGELA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

856 34 54250203293 DI STASI ROSSELLA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

857 665 54250016554 LA CORTIGLIA GIUSEPPE 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

858 123 54250009526 LORUSSO LAURA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

859 392 54250016711 CARPARELLI COSIMO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

860 11 54250006720 CASIELLO GIUSEPPANGELO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

861 551 54250236285 BISACCIA GIANDOMENICO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

862 200 54250012876 GALLITELLI ALESSANDRO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

863 297 54250012553 PATERNOSTER ANTONIO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

864 716 54250240923 FERRARA CARMINE 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

865 485 54250235253 RUSCIGNO ALESSANDRA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

866 84 54250008759 BATTISTA ROSANNA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

867 226 54250206981 DE DONATO BERNARDINO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

868 348 54250012728 PETROCELLI VINCENZO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

869 777 54250233324 COLANGELO ANDREA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

870 69 54250009518 FARELLA DOMENICO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
871 428 54250014237 SOLAZZO CARMINE 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



872 427 54250012686 CESTA LETIZIA PIA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

873 139 54250012447 RAGONE FEDERICA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
874 614 54250008965 MERCURIO ALESSIO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
875 732 54250233100 AZIENDA AGRO-FORESTALE F.LLI IRENZE SOCIETA' SEMPLICE 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
876 668 54250238737 MONTECUCOLI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

877 18 54250007827 SILVAGGI RAFFAELE 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

878 328 54250013098 D'ERRICO DONATO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

879 627 54250014120 MESSERE GIUSEPPE 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

880 244 54250012041 PIERRO MARISA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

881 13 54250215172 GENTILE BIAGIO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

882 171 54250008833 LOPOMO MARILISA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

883 240 54250016729 SIMONETTI PIETRO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

884 23 54250004808 STEFANILE MICHELE 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

885 322 54250013262 MONTEMURRO PIETRO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

886 120 54250010763 GIROLAMO MASSIMILIANO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

887 425 54250011886 FUGGIANO PAOLA MARIA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
888 422 54250013775 SOCIETA' AGRICOLA MILONIA SRL 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
889 669 54250012991 EVANGELISTA MARIANA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
890 577 54250212492 CALCIANO PANCRAZIO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

891 366 54250014203 PAMARE' SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

892 227 54250013445 FRANCOLINO ANTONIO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

893 217 54250016075 LAVINIA DONATO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

894 237 54250010086 CANSONIERE MARIA TERESA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
895 615 54250009880 SOCIETA' AGRICOLA UNGARO S.S. DI LUCIANO E SALVATORE 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
896 680 54250012868 MONTESANO VINCENZO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

897 148 54250217137 BALSAMO IMMACOLATA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

898 674 54250015697 CIGNARALE MICHELE SALVATORE 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

899 158 54250010698 IANNUZZIELLO GIUSEPPE ANTONIO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

900 43 54250009542 VITELLI ALESSANDRO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

901 52 54250008908 MASTROSILVESTRI MICHELE 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

902 65 54250007900 CALBI MICHELA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

903 654 54250013015 RADOGNA TONIA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

904 414 54250013114 PUGLIESE MICHELE 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
905 141 54250013858 CALABRESE GIANFRANCO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
906 605 54250013916 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI BENGA DI RAMUNNO ANNA & C. 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
907 779 54250233381 DAL FONSO GENEROSO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

908 60 54250215289 DE MARE ANGELA MARIA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

909 59 54250009302 AMATO LEONARDO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

910 289 54250011449 PIETROCOLA SERAFINA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
911 294 54250232599 GUIDA ANTONIO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

912 575 54250237226 CALIA VINCENZO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

913 579 54250015168 SOCIETA' AGRICOLA TENUTE SANTA GILDA S.R.L.S. 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

914 644 54250201727 GIANGRECO FRANCESCA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

915 778 54250239347 LA CORTE DELLA CHIOCCIOLA S.R.L.S AGRICOLA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

916 730 54250201859 MULIERO ANTONIETTA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

917 345 54250001754 BALICE DONATO ANTONIO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



918 204 54250000327 PASTORE NICOLA 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

919 38 54250008916 ANOBILE ANTONIO 62 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

920 531 54250222814 SOCIETA AGRICOLA"L'ORTO DEI DESIDERI" 60 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

921 71 54250008320 PANICO ROCCO LUIGI 60 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

922 343 54250236608 TRAVASCIO DOMENICO 60 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

923 730 54250015937 GALANTE ANTONELLO 60 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

924 46 54250008726 LAURIA GIACOMO NATALE 60 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
925 529 54250218101 SIGGILLINO BIAGIO 60 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

926 743 54250236558 SURACE CRISTINA 60 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

927 530 54250222699 "SOCIETA' AGRICOLA SAN GIULIANO" 60 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
928 21 54250007926 D'ALESSANDRO SALVATORE 60 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

929 380 54250218341 LIMONGI PAOLO 60 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

930 608 54250015846 SOCIETA' AGRICOLA LA QUERCIA 60 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

931 520 54250014161 CASELLA GIUSEPPE 60 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

932 757 54250240618 DI COSIMO MIRIAM ANTONELLA 60 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

933 776 54250237762 MARINO ANTONIO 60 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

934 307 54250232433 LANGONE ANTONELLO 60 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

935 72 54250014575 BAGNULO ANTONIO 60 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

936 470 54250011415 DUMITRAS ALINA 60 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

937 564 54250010797 POTENZA FRANCA 60 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

938 684 54250240667 DI MICHELE ALESSANDRA 60 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

939 759 54250239859 ZACCAGNINO NADIA 60 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

940 758 54250240212 DELFINO DOMENICO 60 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

941 660 54250015564 TAMMONE FRANCESCO 60 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

942 563 54250012439 PALADINO GIUSEPPINA 60 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
943 438 54250011746 CARAVELLI MARIELLA 58 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
944 576 54250014963 TORRACO DAVIDE DONATO 57,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
945 442 54250218614 ALLEGRETTI ANTONIO 57,5 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
946 153 54250010391 PIERONI FABIO 55 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

947 448 54250012074 BOCHICCHIO PASQUALE MARCO 55 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

948 591 54250014682 RIZZI MARIELLA 55 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
949 498 54250234488 SCAVONE FRANCESCO 55 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

950 26 54250006902 SARDONE VALENTINA 55 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

951 584 54250015812 SOCIETA' AGRICOLA BACCO&DEMETRA 55 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

952 348 54250233340 CAPECE DONATO MARCO 55 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

953 231 54250011357 MONTANO ROCCO 55 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

954 327 54250010581 LOMONACO ROCCO LUIGI 55 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

955 616 54250014740 SOMARI FATIMA 55 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
956 760 54250240642 ME e TE & Co COOPERATIVA AGRICOLA 55 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

957 557 54250240592 IANNIELLO FRANCESCO 55 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

958 464 54250015622 L' AGRICOLA MATERANA F.LLI VIRZI SOCIETA AGRICOLA SEMPLICE 55 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ
959 367 54250009203 DI BIASE GIUSEPPINA 55 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

960 16 54250219190 GIANNOZIO ESTERINA 55 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

961 650 54250013486 CATALDO DOMENICO 55 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



962 222 54250013957 CIACCIULLI MARILENA 55 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

963 460 54250195622 BOLETTIERI GIOVANNI LORENZO 50 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

964 656 54250233548 AZZURRETTI FRANCESCO 47 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

965 71 54250220727 GENZANO GABRIELE 47 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

966 726 54250014542 LATERZA DOMENICO 42 € ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

967 209 54250203566 LATTARO ANTONIO 40 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ

968 341 54250237119 GALLO OMAR GIONATAN 40 € ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ



DIPARTIMENTO POLITICHE AGRICOLE E FORESTALI DELLA REGIONE BASILICATA

UFFICIO AUTORITÀ DI GESTIONE PSR BASILICATA

Elenco delle domande di sostegno ammesse a finanziamento - Allegato C

Pos. in 

graduatoria

Nr. 

posizione
Nr. domanda Cognome/Nome/Ragione Sociale

Punteggio 

totale

 Aiuto 

ammesso 

1 483 54250238794 LATORRACA ANTONIO 85  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

2 298 54250217368 BARBARITO MIRIAM 85  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

3 236 54250227953 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA TERRE DELLE NOCCHE 82,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

4 311 54250238430 MAZZIOTTA ROCCO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
5 391 54250232334 DE LUCA VITTORIO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
6 233 54250232979 TOLVE NICOLA 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

7 108 54250240105 SOCIETA' AGRICOLA LOIUDICE SAN MAURO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

8 683 54250222053 GALASSO ANNAMARIA 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

9 769 54250219729 PENNELLA PASQUALE 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

10 59 54250215453 TOCE ANTHONY 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

11 499 54250218580 ZOTTA GIUSEPPE 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

12 773 54250237838 AZIENDA AGRICOLA LOIUDICE 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

13 396 54250240196 AGRICOLA CASONE SRL 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

14 66 54250224620 CHIARILLO GIUSEPPE 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

15 494 54250234686 ROMANO MARTA 80  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
16 37 54250201420 MECCA GIUSEPPE 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

17 223 54250233167 CANTIANI ANTONIO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

18 717 54250236327 BULFARO DOMENICO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

19 795 54250222707 LOIUDICE S.S. SOCIETA' AGRICOLA 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

20 687 54250225619 SPERA MICHELE 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
21 458 54250204093 FUGGIANO CLARISSA 80  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

22 213 54250233084 CANTIANI MARIO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

23 79 54250216196 GIORDANO DONATO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
24 312 54250239214 RUSSILLO ROBERTO GERARDO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
25 433 54250210132 RUBINO LUDOVICA 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

26 521 54250232516 LA MANCA SOCIETA' AGRICOLA 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

27 87 54250216113 LAURISIELLO SOCIETA' AGRICOLA 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

28 170 54250234843 BASILE ROCCO DONATO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

29 349 54250232862 LAMASTRA ANTONIO 80  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

30 596 54250239149 D'ARINO MICHELE 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

31 221 54250235873 STOPPELLI ANTONELLO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

32 711 54250234322 BULFARO MATTEO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
33 789 54250219240 AZIENDA AGRICOLA PIGNOLA SAS 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

34 129 54250217129 CIRIGLIANO FAUSTINO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

35 780 54250215180 PERRONE LUIGI LUCIANO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

36 75 54250232466 MASSARO TOMMASO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

Misura ϲ "Sviluppo delle azieŶde agricole e delle iŵprese" - Sottoŵisura ϲ.ϭ "Aiuto all’avviaŵeŶto di iŵprese per i 
giovani agricoltori" - Operazione 6.1.1 "Incentivi per la costituzione di nuove aziende agricole da parte di giovani 

agricoltori" - Seconda finestra



37 632 54250222616 SOC. AGR. NUOVA AZIENDA PELLEGRINO S.S.A 80  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

38 417 54250201735 MELE DOMENICO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
39 220 54250236673 ZOTTARELLI ROCCO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

40 641 54250223150 AGRICERENTINO DI PAOLO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 80  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

41 727 54250221279 DI SANTO ANTONELLO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

42 116 54250218192 DE CARLO CARMELINA 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

43 695 54250238539 "SOCIETA' AGRICOLA D'ALESSANDRO" 80  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

44 45 54250208862 DI CARLO MARIACRISTINA 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
45 127 54250214647 SANTORSOLA SALVATORE 80  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
46 184 54250217004 LAURINO CARMINE 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

47 122 54250219422 GIANNOTTO DEBORA 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

48 640 54250220495 RINALDI GIUSEPPINA 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

49 364 54250225353 MARTELLI MATTEO 80  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

50 64 54250191381 SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA LORICA 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
51 539 54250236038 DI VITO ANTONIO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
52 783 54250195937 RIZZI FRANCESCO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
53 405 54250240220 MASI LEONARDO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
54 597 54250222970 DE LEO LUCREZIA 80  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
55 177 54250233837 D'ERARIO PIETRO 80  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

56 704 54250237507 COLUCCI CLAUDIO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

57 666 54250205504 NUOVE VITAE - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 80  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

58 469 54250235220 VERRASTRO MARIA 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
59 465 54250236749 FORTE ANGELINA 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
60 320 54250234918 IERARDI GIOVANNA 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

61 634 54250239339 SOCIETA' AGRICOLA LA NUOVA FATTORIA DI SPEDICATO SANDRA & C. S.A.S 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

62 689 54250220610 AZIENDA AGRICOLA ESSENZE BURGENTINE DI ROCCO TAURISANI & C. 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

63 606 54250222079 ESPOSITO LUIGI 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

64 657 54250239412 OSNATO NUNZIA 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

65 424 54250217848 MARRESE CARMELO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

66 403 54250216212 TRICARICO DONATELLO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

67 62 54250196182 VIZZIELLO ANGELA 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

68 292 54250236491 PACCHIANO FABIO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
69 309 54250238448 SCAVONE MARIA 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

70 579 54250237465 AZIENDA AGRICOLA A&M DI EUFEMIA E FILIPPO TUCCI SOC. SEMPLICE 80  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

71 103 54250234439 SOCIETA' AGRICOLA ASTRA 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

72 763 54250236665 SOCIETA' AGRICOLA BIO - SINNI SRLS 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

73 738 54250236004 MANFREDA ROCCO 80  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

74 435 54250191209 TACCARDI STEFANO 78  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
75 487 54250237879 LA CONTADINA S.R.L.S. AGRICOLA 78  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

76 227 54250193429 MENZELLA ROCCO LUIGI 78  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

77 670 54250239420 RONDINONE CARMINE 78  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
78 731 54250233878 CARONE GIAMBATTISTA 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
79 39 54250198121 GRIECO ANGELO 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

80 436 54250235626 FALIERO GIANLUCA 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

81 452 54250216444 DEFINA GIULIANO 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

82 675 54250237390 RIVELLI LEONARDO 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

83 558 54250237366 OFFICINE SAMMAURESI SOCIETA' COOPERATIVA 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 



84 392 54250216329 NEW CROPS SOCIETA AGRICOLA A.R.L 77,5  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
85 387 54250216535 DEFINA ANNA MARIA 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
86 427 54250215917 GIANNACE FEDERICO 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
87 279 54250232375 FRAUDATARIO GIUSEPPINA 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
88 736 54250240881 VITARELLI ANTONIO 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
89 338 54250234926 GLOTEA TATIANA 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
90 696 54250220693 MOLINARI GIANPIERO 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

91 663 54250233456 SOCIETA' AGRICOLA LA BONTA' 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

92 93 54250233886 CIFARELLI FILIPPO 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
93 633 54250240584 DAMONE ROCCO 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
94 679 54250235477 CAPORALE PIETRO 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
95 566 54250219588 LANCELLOTTI CANIO 77,5  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
96 406 54250233712 DI MATTEO GIUSEPPINA 77,5  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
97 593 54250240816 LAURIA OLIMPIA 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

98 339 54250236079 DIGILIO FRANCESCO 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

99 549 54250222319 AZIENDA AGRICOLA CURCIO 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

100 740 54250237358 MOSCATO ANTONIO 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
101 413 54250237887 DI GIACOMO DONATO VINCENZO 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

102 466 54250221527 CIRIGLIANO GIOVANNA 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

103 701 54250232482 DANZI GIANFILIPPO 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

104 228 54250199970 ROSETI FABRIZIA 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
105 538 54250239909 SARLI MARCO 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
106 506 54250235139 BELLUSCI MARIA ANTONIETTA 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
107 664 54250240915 SPALTRO LUIGINA 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
108 706 54250232284 GALIZIA GIUSEPPE 77,5  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
109 187 54250218960 GRECO ANDREA 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
110 379 54250238398 MERCADANTE ELVIRA 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

111 464 54250216386 AZIENDA AGRICOLA FORTE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

112 81 54250177711 CARBONE MARINUNZIA 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
113 501 54250224356 CAPUTO ALESSIA 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
114 32 54250202402 BALDANTONI CARLO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
115 237 54250232474 LABANCA NICOLA 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

116 218 54250233183 MARINELLI MARIANO ANTONIO 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

117 532 54250200554 ALIANO FRANCESCO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
118 139 54250232219 VACCARO ANTONIO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
119 497 54250237994 CORRADO LETIZIA 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

120 686 54250218382 BOCHICCHIO SIMONE 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

121 347 54250233621 BULDO SAVINO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

122 715 54250237721
AGRIBROSIS SOCIETA' AGRICOLA DI MARTINO ELIO E MARTINO LAURA - SOCIETA' 

SEMPLICE
75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

123 358 54250236707 NOZZA GIANLUCA 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
124 431 54250202667 GIORDANO GIUSEPPE 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
125 219 54250235840 PETRACCA VITO MARIA 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
126 453 54250209985 MENNONE MICHELE 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

127 131 54250217897 AZIENDA AGRICOLA LOPORCARO GIUSEPPE E PASQUALE SOCIETA' SEMPLICE 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

128 215 54250235857 SPINA ANTONELLO 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
129 590 54250239776 FERRARA ANTONIO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

130 797 54250236699 CASALBIOPLANT SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

131 449 54250219752 ESPOSITO ANTONIO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

132 68 54250218622 CAFRA S.R.L.S. SOCIETA' AGRICOLA 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

133 301 54250235337 FELICE PAOLO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

134 451 54250219232 LATERZA GIOVANNI 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
135 24 54250191068 LOSCHIAVO ANTONIO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
136 559 54250234504 LE NUVOLE SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 



137 384 54250235881 VOMERO SIMONE 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
138 33 54250219265 ALFANO MARIANO 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

139 155 54250220370 LUFRANO MARIO 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

140 147 54250204465 NARDIELLO GIUSEPPE 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

141 681 54250238745 VIZZUSO ANTONIO 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

142 124 54250212823 REHO ANTONIO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

143 398 54250196976 PETROZZA NICOLA 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

144 112 54250219414 SOCIETA' AGRICOLA PEPE DI PEPE GIULIANO SOCIETA' SEMPLICE 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

145 50 54250226344 BULDO SAVINO FRANCESCO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

146 203 54250215792 LANCELLOTTI ARMANDO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

147 353 54250233142 MALVASI NICOLA 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

148 83 54250215347 VITALE GIUSEPPE 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
149 595 54250224711 VIVACQUA GIORGIO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

150 563 54250239370 CRM SOC.SEMPLICE AGRICOLA DEI F.LLI CATARINELLA MAURANTONIO & RENATA 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

151 649 54250235998 MITRO ANDREA 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

152 54 54250217939 TEAM PADULA S.S. 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

153 57 54250222590 LABANCA FRANCESCO 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

154 543 54250234975 BARLETTA PIETRO ANTONIO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

155 82 54250125504 OLIVA CLAUDIO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
156 383 54250218325 POLETTA FEDERICO 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
157 331 54250237929 MARTORANO NICOLA 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

158 172 54250234397 SOCIETA AGRICOLA TENUTA PIETRASANTA S.S. 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

159 676 54250232490 LOMBARDI ANTONIO 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

160 402 54250216543 ABBATE ROSA 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
161 439 54250219869 ESPOSITO LUCA 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
162 150 54250228001 BARBALINARDO ANDREA 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
163 96 54250235030 CONSIGLIO MARIANO 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

164 707 54250234967 PIACERI DEL POLLINO 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

165 629 54250240824 SOAVE IRENE 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

166 617 54250240840 LA PROVITERA FABIO 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

167 694 54250238174 AZIENDA AGRICOLA EVA S.S. 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

168 526 54250190987 SOCIETA' AGRICOLA SABATO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

169 585 54250204481 AZIENDA AGRICOLA AGRI GENZANO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

170 411 54250220503 MONTESANO COSIMO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
171 750 54250218499 LORUSSO LEONARDO 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

172 749 54250237267 PARADISO SAVINO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

* 172 BIS 263 54250221261 SOCIETA' AGRICOLA SAGRI SAS DI GRIGNETTI MICHELA E C. 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
173 230 54250200661 ROSANO GIUSEPPE 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
174 2 54250199376 IACOVAZZO DOMENICO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
175 520 54250239131 GIORDANO MICHELE 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
176 511 54250219604 OCCHIUTO LORIS 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
177 222 54250232276 LOTIERZO CARMINE 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

178 376 54250201321 POMPEO MAURO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

179 404 54250192025 PEPE DONATO ALBERTO 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

180 264 54250219406 SANTOJANNI CARLO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
181 513 54250225338 CIRANNA FRANCESCO LUIGI 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
182 784 54250222251 SIGGILLINO GIOVANNI 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
183 723 54250235410 SOCIETA' AGRICOLA L&P S.S. 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 



184 571 54250236848 GUZZO STEFANO 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
185 322 54250232201 MELLO ARMANDO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
186 462 54250219943 ESPOSITO ANTONIO 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 
187 751 54250240246 NUOVA AGRICOLTURA SOCIETA' AGRICOLA 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

188 459 54250231435 AZ AGR POZZO SENATORE DI VISCANTI DOMENICO E VINCENZO S.S. SOCIETA AGRICOLA 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

189 790 54250237846 PIRRONE SERENA ROSA MARIA 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

190 255 54250232359 ARENA SETTIMIO 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

191 645 54250236624 CARLOMAGNO SEBASTIANO 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

192 772 54250184253 LIGUORI SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 75  €  ϲϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

193 610 54250219000 DALESSANDRI VINCENZO 75  €  ϳϬ.ϬϬϬ,ϬϬ 

* Rientro in graduatoria a seguito della sentenza TAR n. 98/2019 del 28/01/2019


